
DIAGNOSTIKA 
A ČIŠTĚNÍ 

ODTOKŮ
PRODUK TOV Ý K ATALOG

www.ridgidtools.cz
+420 774 043 048

ant PROFITOOLS s.r.o. - autorizovaný distributor



2

Když pracujete v řemesle, zanecháváte svoji stopu při každé práci, které se 
dotknete. Vaše reputace se buduje časem. Den za dnem, prací za prací. 

Pokud se jedná o vaše jméno v zadání, ujistěte se, že je naše jméno na vašem 
nástroji. Téměř 100 let jsme budovali náš odkaz tak, jak jste to udělali vy - dílo za 
dílem. Vyrábíme nástroje, které vydrží i ty nejnáročnější výzvy a s dlouhou výdrží 
tak, že je předáš další generaci. Poskytujeme lepší způsob práce.

Je to víc, než náš slib. Garantujeme to.

 BUILT FOR THOSE WHO 

KNOW™

DOŽIVOTNÍ
ZÁRUKA

Na vady materiálu a 
výrobní vady



8

14

18

24

34

36

42

56

78

68

62

3

RUČNÍ NÁSTROJE

DŘEZOVÉ ČISTIČKY

BUBNOVÉ ČISTIČKY

ČISTIČKY NA SPOJOVANÉ SPIRÁLY

FLEXSHAFT™ ČISTIČKY

VYSOKOTLAKÉ VODNÍ ČISTIČKY

KAMERY A TLAČNÉ KABELY

MONITORY A REKORDÉRY

TRASOVÁNÍ A LOKALIZACE

RUČNÍ INSPEKČNÍ KAMERY

KONTROLA A MĚŘENÍ

PŘEHLED 
OBSAHU



4

RIDGID
®

 VÁM DÁVÁ
KONKURENČNÍ VÝHODU.



NEJINOVATIVNĚJŠÍ SYSTÉM V PRŮMYSLU.
Když číhají problémy v potrubí, za zdmi nebo kdekoli pod zemí, většina profesionálů volí nástroje 
RIDGID pro čištění, diagnostiku, kontrolu a lokalizaci odtoků, než kteroukoli jinou značku. Je to proto, 
že RIDGID stanoví průmyslový standard pro snadné použití, odolnost a pokročilou funkčnost. Každý 
nástroj je sestrojen na základě zpětné vazby od profesionálů v oboru a s podporou jedné z nejlepších 
garancí v průmyslu. Budujte své podnikání s nejkompletnějším systémem nástrojů pro profesionální 
čištění odtoků, jejich inspekcí a diagnostiky. 
VIDĚT. NAJÍT. VYŘEŠIT.





DR A IN  CL E A NING
DRU M M A CHIN E S

7

ŘEZÁK TRUBEK
24. ČERVENEC 1959

ÚKOSOVAČ
6. SRPEN 2014

TRUBKOVÝ HASÁK
26. KVĚTNA 1922 DOŽIVOTNÍ

ZÁRUKA
Na vady materiálu a 

výrobní vady

NEJLEPŠÍ NIKDY 
NEODPOČÍVAJÍ.
S více než 100 již zajištěnými patenty a dalšíma na cestě, pokračuje RIDGID® s 
poskytováním lepšího způsobu práce. Každý nástroj pro čištění a diagnostiku odtoků 
je individuálně navržen na základě zpětné vazby z pracoviště. Tato historie inovací z 
pracoviště, spojená s nejlepší celoživotní zárukou v oboru, dělá RIDGID nejdůvěryhodnější 
obchodní značkou pro profesionály z celého světa.

ELEKTRICKÝ ZÁVITOŘEZ
30. ZÁŘÍ 1958



800.769.7743
RIDGID.COM/DRUMS 8

8

R U Č N Í  N Á S T R O J E

ČIŠTĚNÍ JEDNODUCHÝCH UCPÁVEK NA TOALETÁCH A ODTOCÍCH
K odstranění ucpávek toalet, pisoárů a také sprchových odtoků od 25 do 40 mm jsou určeny 
ruční nástroje RIDGID® s použitím spirál odolných vůči zkroucení. Tyto ergonomicky navržené 
nástroje jsou rychlé, efektivní a snadno použitelné.

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

 SPOLEHLIVÉ, VŮČI ZKROUCENÍ ODOLNÉ SPIRÁLY
 ERGONOMICKÉ PROVEDENÍ
 PRŮCHOZÍ VODOU ŠETRNÝMI KLOZETY



9

8

K-1 KOMBINOVANÝ 
SPIRÁLOVÝ NÁSTROJ
K ŘEŠENÍ PISOÁROVÝCH A SPRCHOVÝCH ODTOKŮ
Kombinovaný vrták K-1 je univerzálním řešením pro dimenze  odpadů do 50 mm (2"). Duální 
pohon a vrtací nástavec zajišťují dodatečný výkon, když je zapotřebí odstranit pevné překážky. 
Teleskopické provedení zajišťuje dodatečnou délku spirály k odstranění ucpávek dále v potrubí. 
Hlava s "C" nožem k rozbití tvrdých ucpávek. Levotočivě vinutá spirála pro větší tuhost a odolnost 
proti zkroucení.

  ROZMĚR POTRUBÍ
Do 50 mm (2")

  DÉLKA A PRŮMĚR SPIRÁLY
délka spirály 1,2 m (4'), průměr spirály 10 mm (33⁄88")

  PROVOZ
Ruční nebo pohon vrtačkou

KATALOGOVÉ
Č.

MODELOVÉ
Č. POPIS

46683 K-1 1,2 m (4') kombinovaný spirálový vrták

Vrtačka není součástí dodávky

K-3 NÁSTROJ K ČIŠTĚNÍ 
KLOZETŮ
RYCHLÉ A BEZPEČNÉ ČIŠTĚNÍ PRO VĚTŠINU WC KLOZETŮ
Nástroj K-3 má velké, ergonomicky tvarované rukojeti pro lepší ovládání. Může procházet 
toaletami šetřícími vodu, přičemž vinylový oblouk chrání porcelán klozetu.

 DÉLKA SPIRÁLY
K dispozici o délce 1 m (3') se soudkovým vrtákem

 TYP A PRŮMĚR SPIRÁLY
Spolehlivá, vůči zkroucení odolná spirála s vnitřním jádrem o průměru 12,7 mm (½").

   KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

Vinylový oblouk pro ochranu porcelánu
Velké, ergonomicky tvarované rukojeti
Průchozí vodou šetrnými klozety

KATALOGOVÉ
Č.

MODELOVÉ
Č. POPIS

59787 K-3 1 m (3') spirálová klozetová čistička se soudkovým vrtákem

ČI Š T Ě NÍ  OD T O K Ů
RUČNÍ  N Á S T RO J E



10

ČI Š T Ě NÍ  OD T O K Ů
RUČNÍ  N Á S T RO JE

K-6P NÁSTROJ K ČIŠTĚNÍ 
KLOZETŮ
MOŽNOST DUÁLNÍHO POHONU PRO SILNĚ UCPANÉ WC 
Nový klozetový nástroj K-6P používá vysoce výkonnou spirálu Tri-Wrap pro elektrický 
pohon při nejnáročnějších ucpávkách. Volitelný pohon vrtačkou vám umožní zvýšit kroutící 
moment s 500 ot/min, zatím co rychlé nastavení uzávěru prodlužuje spirálu 1,83 m (6') k 
čištění za klozetem. Tělo trubky z pozinkované oceli pomáhá odolávat korozi a chrání váš 
nástroj.

  VOLITELNÉ PŘIPOJENÍ NA VRTAČKU
Možnost pohonu elektrickou vrtačkou s maximem 500 ot/min (vrtačka není součástí 
dodávky)

  RYCHLÉ NASTAVENÍ UZÁVĚRU
Prodlužuje spirálu 1,83 m (6') tak, aby procházela za klozet

  ODOLNOST PROTI KOROZI
Tělo trubky z pozinkované oceli 

  MAXIMÁLNÍ PEVNOST
12 mm (½") Tri-Wrap spirála pro silné zatížení 

KATALOGOVÉ
Č.

MODELOVÉ
Č. POPIS

56658 K-6P 1,83 m (6') spirálová klozetová čistička se soudkovým vrtákem

Vrtačka není součástí dodávky

Vrtačka není součástí dodávky



11

ČI Š T Ě NÍ  OD T O K Ů
RUČNÍ  N Á S T RO J E

K-25 RUČNÍ BUBNOVÁ 
ČISTIČKA
ČISTÍ ODPADY 20 AŽ 40 MM (¾" - 1 ½")
Ruční bubnová čistička K-25 je profesionální volbou po mnoho let, nabízí prvotřídní 
kvalitu. Je to ideální nástroj pro uživatele, kteří vyžadují to nejlepší. Prémiová kvalita, 
precizní provedení, 3-čelisťové sklíčidlo pro pevné zajištění spirály. Uvolňuje spirálu jedním 
pohybem zápěstí. Pracuje přes odbočky a ohyby u dřezů, van, pitných fontán, toalet, 
pisoárů, ventilačních potrubí.

 VÝBĚR HLAV SPIRÁL
K dispozici v provedení se soudkovou spirálovou hlavou nebo kloubovou hlavou 

  SPIRÁLY ODOLNÉ ZKROUCENÍ
8 mm (55⁄1616") × 7,6 m (25') spirála se splétaným, vinylovým vnitřním jádrem

  KAPACITA BUBNU
8 mm (55⁄1616") × 7,6 m (25')

  PROFESIONÁLNÍ TŘÍDA

Precizně provedené tříčelisťové sklíčidlo pro pevné zajištění spirály.  
Uvolňuje spirálu pohybem zápěstí. 
Vroubkovaná rukojeť z hliníkového odlitku k vyloučení prokluzování. 
Plastový buben vyrobený rotačním litím, který se nezdeformuje ani nezrezne a  
lehko se čistí.

KATALOGOVÉ
Č.

MODELOVÉ
Č. POPIS

58890 K-25-BP Ruční čistička se spirálou a soudkovou hlavicí C-1IC

58895 K-25-DH Ruční čistička se spirálou a kloubovou hlavicí C-2IC

K-26 RUČNÍ BUBNOVÁ 
ČISTIČKA
ČISTÍ ODPADY 20 AŽ 40 MM (¾" - 1½")
Ruční čístička RIDGID K-26 poskytuje vynikající výkon a hodnotu. Prokluzu odolné 
kleštinové sklíčidlo pevně uchopí spirálu otočením zápěstí. Rotačně lisovaný plastový 
buben se snadno čistí a zároveň odolává rzi a promáčknutí.

  TYP A PRŮMĚR SPIRÁLY 
8 mm (55/1616") × 7,6 m (25') spirála s dutým jádrem a soudkovou hlavou

  KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

Protiskluzové upínací sklíčidlo sevře spirálu otočením zápěstí
Rotačně lisovaný plastový buben se snadno čistí

 OTEVŘENÉ PROVEDENÍ BUBNU
Poskytuje přístup ke spirále a umožňuje aplikaci odrezovače RIDGID Cable Rust Inhibitor

KATALOGOVÉ
Č.

MODELOVÉ
Č. POPIS

59812 K-26 Ruční čistička se spirálou a soudkovou hlavicí C-1



12

ČI Š T Ě NÍ  OD T O K Ů
RUČNÍ  N Á S T RO JE

KWIK-SPIN+™ 
RUČNÍ ČISTIČKA S 
AUTOPOSUVEM  
AUTOFEED®

ČISTÍ ODPADY 20 AŽ 40 MM (¾" - 1 ½")
S technologií autoposuvu AUTOFEED Trigger Technology stačí stisknout spoušť a nechat 
spirálu samovolně se posouvat do potrubí. Čisté ruce, žádný nepořádek. Ruce se nedotýkají 
spirály.

  TECHNOLOGIE AUTOFEED TRIGGER
Obousměrný autoposuv AUTOFEED® snadno posouvá spirálu potrubím

  TYP A PRŮMĚR SPIRÁLY
Vybavena 7,6 m × 6 mm (25' × ¼") spirálou MaxCore® s přímým vrtákem

 ZARUČENÉ ČIŠTĚNÍ

Spirála je v bubnu bezpečně zajištěna, aby se zabránilo jejímu úplnému vytažení. 
Lehký polyethylenový buben, nerezaví a nedeformuje se

KATALOGOVÉ
Č.

MODELOVÉ
Č. POPIS

57038 Kwik-Spin+ Ruční čistička s autoposuvem



13

ČI Š T Ě NÍ  OD T O K Ů
RUČNÍ  N Á S T RO J E

POWER SPIN+™  
S AUTOPOSUVEM 
AUTOFEED®

ČISTÍ ODPADY 20 AŽ  40 MM (¾" - 1 ½")
Vybavena spirálou MaxCore® odolnou proti zkroucení 6,3 × 7,6 m (6" × 25') se soudkovým 
vrtákem. U těžkých ucpávek přepněte čištění na provoz poháněný vrtačkou až do  
500 ot/min. Power Spin s autoposuvem je skvělý pro použití ve vanách, umyvadlech a 
sprchách. 

  TECHNOLOGIE AUTOFEED TRIGGER
Obousměrný autoposuv AUTOFEED® snadno posouvá spirálu potrubím

  DUÁLNÍ MOŽNOST POHONU
Rychlá možnost přepnutí mezi pohonem vrtačkou nebo ruční silou. Lze použít s jakoukoli 
vrtačkou do 500 ot/min

  TYP A PRŮMĚR SPIRÁLY
Vybavena 7,6 m × 6 mm (25' × ¼") spirálou MaxCore® odolnou proti zkroucení

  ČISTÝ ODTOK. ČISTÉ RUCE

Spirála je v bubnu bezpečně zajištěna, aby se zabránilo jejímu úplnému vytažení. 
Lehký polyethylenový buben, nerezaví a nedeformuje se

KATALOGOVÉ
Č.

MODELOVÉ
Č. POPIS

57043 Power Spin+ Ruční čistička s duálním pohonem

Vrtačka není součástí dodávky



14

D Ř E Z O V É  
Č I S T I Č K Y

VELKÝ VÝKON PRO MALÉ ODPADOVÉ UCPÁVKY
Dřezové motorové čističky RIDGID®  jsou profesionální volbou pro odstranění malých 
odtokových ucpávek z umyvadel, toalet, van a sprch. S nabídkou velikostí spirál a možností 
vrtacích nástrojů, můžou dřezové čističky RIDGID vyčistit odpady od 20 do 75 mm. Tyto lehké a 
snadno přenosné profesionální čističky vynikají v těžko přístupných prostorech.

 

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

 ČIŠTĚNÍ MALÝCH ODPADŮ
 PATENTOVANÁ TECHNOLOGIE AUTOFEED®

 PŘEDURČENO DO STÍSNĚNÝCH PROSTORŮ



15

ČI Š T Ě NÍ  OD T O K Ů
DŘ E Z O V É  ČI S T IČK Y

POWERCLEAR™  
MOTOROVÁ ODTOKOVÁ 
ČISTIČKA
ČISTÍ ODPADY 20 AŽ 40 MM (¾" - 1½")
Výkonná, kompaktní a všestranná čistička odpadů PowerClear™ bez námahy čistí odtoky 
van, sprch nebo umyvadel. Technologie AUTOFEED® udržuje vaše ruce čisté a volné bez 
nutnosti dotýkat se spirály při vysouvání i návratu zpět do bubnu. Spirála s vnitřním 
jádrem pro silné zatížení, pro dlouhou životnost, vyšší sílu a odolnost vůči zkroucení.

 TECHNOLOGIE AUTOFEED
Bez kontaktní vysouvání a zasouvání spirály zpět

 PRŮHLEDNÝ KRYT
Umožňuje uživateli zobrazit zbývající množství spirály v bubnu

  SPOLEHLIVÁ SPIRÁLA S VNITŘNÍ VÝPLNÍ
Pro dlouhou životnost, zvýšenou pevnost a odolnost proti zkroucení

  DVA KUSY VODICÍ HADICE
Použijte jeden kus pro blízké aplikace a prodloužení do míst, kde je omezený přístup

  SNADNÁ VYPOUŠTĚCÍ ZÁTKA
Po každém použití vypusťte přebytečnou vodu, prodloužíte životnost spirály

KATALOGOVÉ
Č.

MODELOVÉ
Č. POPIS

59143 PowerClear Motorová odtoková čistička 230 V

60753 PowerClear Motorová odtoková čistička 230 V s UK zásuvkou



16

ČI Š T Ě NÍ  OD T O K Ů
DŘ E Z O V É  ČI S T IČK Y

K-40AF DŘEZOVÁ 
MOTOROVÁ ČISTIČKA
ČISTÍ ODPADY 20 AŽ 75 MM (¾" - 2½")
Čistička K-40 sedí ve vodorovné poloze na podlaze nebo na desce kuchyňské linky, ale 
může se také otočit na záda pro snadný přístup k umyvadlovému odpadu nebo vaně plné 
vody. K-40 prakticky eliminuje po pracovní úklid pracoviště díky patentované vodící hadici 
autoposuvu AUTOFEED®. Zcela zakryje otáčející se spirálu a eliminuje jakékoliv
rozstříkávání nebo odkapávání odpadní vody.

 TECHNOLOGIE AUTOFEED®7

Vysouvá a zatahuje čistící spirálu pouhým stlačením páky 

  BUBEN S OTOČNÝM UZÁVĚREM
Speciální konstrukce vnitřního bubnu prakticky eliminuje překroucení spirály uvnitř bubnu 
a únik z bubnu

  KLIDNÁ SÍLA
Tichý, indukční motor o výkonu 175 W poskytuje dostatek kroutící síly, aby vyčistil i ty 
nejnáročnější ucpávky

  KOMPRESNĚ VINUTÁ SPIRÁLA
Spirála s vnitřním jádrem prvotřídní kvality kombinuje sílu a flexibilitu s odolností proti 
zkroucení

KATALOGOVÉ
Č.

MODELOVÉ
Č. POPIS

71717 K-40AF
Čistička 110 V s: autoposuvem AUTOFEED, vodicí hadicí, montážní 
konzolou , kompresně vinutou spirálou C-13IC SB, 8 mm × 10,7 m
( 55⁄1166" × 35') s vnitřním jádrem

71742 K-40AF
Čistička 230 V s: autoposuvem AUTOFEED, vodicí hadicí, montážní 
konzolou , kompresně vinutou spirálou C-13IC SB, 8 mm × 10,7 m
(55⁄1616" × 35') s vnitřním jádrem



17

ČI Š T Ě NÍ  OD T O K Ů
DŘ E Z O V É  ČI S T IČK Y

K-45 DŘEZOVÁ MOTOROVÁ 
ČISTIČKA
ČISTÍ ODPADY 20 AŽ 75 MM (¾" - 2 ½")
K-45AF je vynikající pro čištění malých odtoků. Pročistí ucpané toalety, umyvadla, pisoáry, 
vany a sprchy.

 TECHNOLOGIE AUTOFEED®7

Posouvá a vytahuje spirálu stiskem rukojeti, aniž byste zastavili motor

  VARIABILNÍ RYCHLOST OTÁČENÍ
Otáčí spirálu rychlostí 0-600 ot min

  DVOJITÝ BUBEN S OTOČNÝM UZÁVĚREM
Vnitřní buben zabraňuje úniku vody a výrazně snižuje překroucení spirály uvnitř bubnu. 
Usnadňuje výměnu spirály při nutnosti její výměny za jiný typ podle druhu práce

 MOŽNOST POUŽITÍ RŮZNÝCH SPIRÁL

Spirály Ø 6 mm (¼") pro odpady 20 až 40 mm
Spirály Ø 8 mm (55⁄1616") pro odpady 20 až 40 mm
Spirály Ø 10 mm (33⁄88") pro odpady 40 až 75 mm

KATALOGOVÉ
Č.

MODELOVÉ
Č. POPIS

36033 K-45AF Čistička 230 V s: autoposuvem AUTOFEED, spirálou C-1IC, 8 mm 
× 7,6m (5⁄16"× 25') s vnitřním jádrem ve vnitřním bubnu

63703 K-45AF
Čistička 230 V (UK) s: autoposuvem AUTOFEED, spirálou C-1IC, 
8 mm × 7,6m (55⁄1616" × 25') s vnitřním jádrem ve vnitřním bubnu 
s UK zásuvkou

37338 K-45AF
Čistička 110 V s: autoposuvem AUTOFEED, spirálou C-1IC, 8 mm 
× 7,6m (55⁄1616" × 25') s vnitřním jádrem ve vnitřním bubnu s UK 
zásuvkou

36043 K-45AF-5

Čistička 230 V s: autoposuvem AUTOFEED, spirálou C-1IC, 8 
mm × 7,6m (55⁄1616" × 25') s vnitřním jádrem ve vnitřním bubnu, 
spirálou C-6, 10 mm x 10,7 m (33⁄88" × 25') ve vnitřním bubnu, 
sadou 5-ti čistících nástrojů T-250 pro 10 mm spirálu (33⁄88") 
v přepravním kufru C-6429

63698 K-45AF-5

Čistička 230 V (UK) s: autoposuvem AUTOFEED, spirálou C-1IC, 
8 mm × 7,6m (55⁄1616" × 25') s vnitřním jádrem ve vnitřním bubnu, 
spirálou C-6, 10 mm x 10,7 m (33⁄88" × 25') ve vnitřním bubnu, 
sadou 5-ti čistících nástrojů T-250 pro 10 mm spirálu (33⁄88") 
v přepravním kufru C-6429 s UK zásuvkou

37343 K-45AF-5

Čistička 110 V (UK) s: autoposuvem AUTOFEED, spirálou C-1IC, 
8 mm × 7,6m (55⁄1616" × 25') s vnitřním jádrem ve vnitřním bubnu, 
spirálou C-6, 10 mm x 10,7 m (33⁄88" × 25') ve vnitřním bubnu, 
sadou 5-ti čistících nástrojů T-250 pro 10 mm spirálu (33⁄88") 
v přepravním kufru C-6429 s UK zásuvkou



18

TĚŽKÉ UCPÁVKY. SNADNÉ PRO VÁS. 
Bubnové čističky RIDGID® kombinují dlouho běžné motory s vysokou kroutící sílou s odolnými 
spirálami a  čistícími nástroji pro odstranění ucpávek v potrubích od 20 do 250 mm. Uvnitř 
bubnu obsahuje spirálu pro její maximální životnost a při zachování čistoty pracovišti.

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

 VYSOKÁ KROUTÍCÍ SÍLA
 SKVĚLÁ MOBILITA
 SYSTÉM PATENTOVANÉHO OVLÁDÁNÍ SPIRÁL

B U B N O V É  
Č I S T I Č K Y



19

K-400 K-3800  K-750  K-7500

APLIKAČNÍ
TABULKA

ODPADOVÉ POTRUBÍ

PODLAHOVÉ A SEKUNDÁRNÍ ODTOKY

PŘÍPOJKY A HLAVNÍ ODTOKY

KAPACITA POTRUBÍ: 40 - 110 mm 20 - 110 mm 90 - 200 mm 90 - 250 mm

RYCHLOST OTÁČENÍ: 170 ot/min 240 ot/min 200 ot/min 200 ot/min

TYP MOTORU VÝKON: Indukční 380 W Univerzální 175 W Indukční 550 W Univerzální 600 W

HMOTNOST*: 20.4 kg 19 kg 47.3 kg 86.2 kg

SPIRÁLY
PRO BUBNOVÉ ČISTIČKY

PRODUKTY: 

K-400

K-3800

K-750 & K-7500

PRŮMĚR SPIRÁLY: 10 mm (33⁄88") Spirála  12 mm (11⁄22") Spirála 16 mm (55⁄88") Spirála 20 mm (33⁄44") Spirála

DOSTUPNÉ DÉLKY: 15 m - 23 m - 30 m 15 m - 23 m - 28 m 7.6 m - 15 m - 23 m - 30 m 7.6 m - 15 m - 23 m - 30 m

TYP SPIRÁLY*:
Integrálně vinuta (IW),
S vnitřní výplní (IC)

Integrálně vinuta (IW),
S vnitřní výplní (IC),  
bez výplně (HC)

S jádrem pro silné zatížení 
(HD), S vnitřní výplní (IC),  
bez výplně (HC)

S jádrem pro silné zatížení 
(HD), S vnitřní výplní (IC),  
bez výplně (HC)

Spirály s vnitřní výplní       Kompresně vinuté pro pevnost, také odolává zkroucení a prochází ostrými oblouky a sifony. Dobrá flexibilita při zachování většího čisticího výkonu 
na konci spirály.

Integrálně vinuté spirály s výplní    Spirála je pevně vinuta na vnitřním jádru a vytváří tak pevnou sestavu. Má větší odolnost proti zkroucení.

Spirály bez výplně     Spirály s dutým jádrem poskytují maximální flexibilitu pro těžké ohyby a sifony.

Spirály pro silné zatížení Jsou pevně vinuté na vnitřním jádru, což zajišťuje vynikající tuhost při silném zatížení.

*Jen stroj bez spirály

* Každý stroj má svou specifickou kompatibilitu se spirálou

ČI Š T Ě NÍ  OD T O K Ů
B U B NO V É  ČI S T IČK Y



20

ČI Š T Ě NÍ  OD T O K Ů
B U B NO V É  ČI S T IČK Y

K-400 BUBNOVÁ ČISTIČKA
ČISTÍ ODPADY 40 AŽ 110 MM (1½" - 4") 
Model K-400, navržený s elegantním profilem, se skvěle hodí pro čistící firmy, servis 
instalatérů, oddělení údržby zařízení a institucí a společností se správou nemovitostí.

 INTEGROVANÝ TRANSPORTNÍ POJEZD
Umožňuje snadný přesun na pracoviště a zpět. Snadná manipulace s pomocí velkých kol 
schopnost procházet přes hrboly a po schodech

  INTEGROVANÉ TELESKOPICKÉ MADLA
Poskytují delší rameno madla během přepravy

  PATENTOVANÝCH SYSTÉM OVLÁDÁNÍ SPIRÁLY
Způsobí, že se buben přestane točit, když se čistící nástroj zakousne do ucpávky, sníží se 
tím nebezpečí, že se spirála v bubnu překroutí a obsluze to signalizuje, že se narazilo na 
ucpávku.

 SPIRÁLA "SOLID CORE“
Použití pevné 10 mm (33⁄88") nebo 12 mm (½") integrálně vinuté spirály (IW) s pevným 
jádrem "Solid Core", která je spolehlivá a odolná proti zkroucení

  TECHNOLOGIE AUTOFEED® 
Tento patentovaný systém automaticky posouvá spirálu dovnitř a ven z odpadu.  
Otočte směr posuvu AUTOFEED® a spirála se vrátí zpět do bubnu (volitelná nabídka)

  MOŽNOST VÝBĚRU SPIRÁL
Spirála 10 mm × 23 m (33⁄88") pro potrubí 40 až 90 mm (C-32 IW)
Spirála 12 mm × 23 m (½") pro potrubí 90 až 110 mm (C-45 IW)

KATALOGOVÉ
Č.

MODELOVÉ
Č. POPIS

27028 K-400  
s C-32 IW

Čistička 230 V s rukavicemi a stand. výbavou: spirála C-32 IW, 
10 mm × 23 m (33 ⁄88" × 75') s pevným jádrem (integrálně vinuta) 
a sada nástrojů T-260

27033 K-400  
s C-45 IW

Čistička 230 V s rukavicemi a stand. výbavou: AUTOFEED, 
spirála C-45 IW, 12 mm × 23 m 11 ⁄22" × 75') s pevným jádrem 
(integrálně vinuta) a sada nástrojů T-260

28098 K-400 AF  
s C-32 IW

Čistička 230 V s rukavicemi a stand. výbavou: spirála C-32 IW, 
10 mm × 23 m (33 ⁄88"× 75') s pevným jádrem (integrálně vinuta) 
a sada nástrojů T-260

28103 K-400 AF  
s C-45 IW

Čistička 230 V s rukavicemi a stand. výbavou: AUTOFEED, 
spirála C-45 IW, 12 mm × 23 m (11 ⁄22" × 75') s pevným jádrem 
(integrálně vinuta) a sada nástrojů T-260



21

ČI Š T Ě NÍ  OD T O K Ů
B U B NO V É  ČI S T IČK Y

K-3800 BUBNOVÁ 
ČISTIČKA
ČISTÍ ODPADY 20 AŽ 110 MM (33⁄44" - 4") 
K-3800 je výkonná, snadno přenosná a univerzální bubnová čistička pro čištění vnitřních 
odtoků. Vyžaduje minimální nastavení pro čištění dřezů, podlahových vpustí a střešních 
ventilací. Robustní, korozivzdorný lisovaný spirálový buben, který se nedeformuje ani 
nerezaví. Vnitřní buben chrání proti překroucení spirály uvnitř bubnu.

  UNIVERZÁLNÍ MOTOR
Výkonný 175 W univerzální motor otáčí spirálu rychlostí 240 ot/min. Když spirála 
narazí na ucpávku, motor automaticky podřadí, aby dodal větší výkon a zvýšil 
kontrolu obsluhy

  PŘENOSITELNOST
Rychlá demontáž bubnu spirály a zabudované rukojeti umožňují snadnou výměnu spirály 
a přepravu

  KAPACITA

Maximální kapacita bubnu je 30,5 m (100') u 10 mm spirály  (33⁄88") nebo 27 m (90') u 
spirály 12 mm (½")

  MOŽNOST VÝBĚRU SPIRÁL

10 mm (33⁄88") spirála je nejlepší pro potrubí 40 až 90 mm do 30 m
12 mm (½") IC spirála je nejlepší pro potrubí 50 až 110 mm do 28 m

  MOŽNOST POUŽITÍ DŘEZOVÉHO BUBNU
Volitelný dřezový buben pojme až 15 m spirály o průměru 8 mm (55⁄1616") nebo 6 mm (¼"). 
Ideální pro čištěn dřezových sifonů 20 mm až 40 mm

KATALOGOVÉ
Č.

MODELOVÉ
Č. POPIS

61502 K-3800 Čistička 230 V s rukavicemi 

61482 K-3800 
s C-32

Čistička 230 V s: spirála C-32, 10 mm × 23 m (33⁄88" × 75'), 
soudkový vrták T-202, vrták “C”-205 , srdcovitý vrták T-211 a 
rozpojovací nástroj A-13

61487 K-3800 
s C-45

Čistička 230 V s: spirála C-45, 12 mm × 23 m (⁄22" × 75'), 
trychtýřový vrták T-102, vidlicový vrták T-142 , srdcovitý vrták 
T-107 a rozpojovací nástroj A-12



22

ČI Š T Ě NÍ  OD T O K Ů
B U B NO V É  ČI S T IČK Y

K-750 BUBNOVÁ ČISTIČKA
ČISTÍ ODPADY 90 AŽ 200 MM (3" - 8")
K-750 je výkonná, kompletně vybavená bubnová čistička, ideální pro vedlejší odpadové 
potrubí. Snadná přeprava, minimální nastavování - stačí připojit nástroj a začít. Vyvážené 
provedení dává čističce odlehčený „vzhled“. Pojezdová kolečka usnadní nakládání do 
servisního vozidla.

  DOPORUČENÉ SPIRÁLY

16 mm (55⁄88") spirála pro odtokové potrubí 90 až 150 mm do 46 m
20 mm (¾") spirála pro odtokové potrubí 110 až 200 mm do 61 m

  TECHNOLOGIE AUTOFEED®

Autoposuv AUTOFEED® automaticky vysouvá a zatahuje spirálu zatlačením na páku, 
rychlostí až 6 m (20') za minutu. 
Univerzální ovládání autoposuvu AUTOFEED® se nastavuje buď pro 16mm (55⁄88") nebo 
20 mm (¾") spirálu otočením šroubováku

  POKROČILÉ ULOŽENÍ SPIRÁLY
Buben pojme 30 m spirály 20 mm (¾") nebo 35 m spirály 16 mm (55 ⁄88") a je sestrojen pro 
jejich rychlou a snadnou výměnu

KATALOGOVÉ
Č.

MODELOVÉ
Č. POPIS

44147 K-750 Čistička 230 V s rukavicemi, autoposuvem a spojkou - 20 mm (¾")

44152 K-750  
s C-75

Čistička 230 V s rukavicemi, autoposuvem, standardní sadou 
nástrojů 20 mm (¾") a spirálou C-75, 23 m (75') × 20 mm (¾")

44157 K-750  
s C-100

Čistička 230 V s rukavicemi, autoposuvem, standardní sadou 
nástrojů 20 mm (¾") a spirálou C-100, 30,5 m (100') × 20 mm (¾")

44162 K-750  
s C-27

Čistička 230 V s rukavicemi, autoposuvem, standardní sadou 
nástrojů 16 mm (55⁄88") a spirálou C-27, 23 m (75') × 16 mm (55⁄88")



23

ČI Š T Ě NÍ  OD T O K Ů
B U B NO V É  ČI S T IČK Y

K-7500 BUBNOVÁ 
ČISTIČKA
ČISTÍ ODPADY 90 AŽ 250 MM (3" - 10") 
Bubnová čistička K-7500 nabízí výkon, ovládání spirály, odolnost a manipulovatelnost 
vyžadovanou profesionálními uživateli. Výkonný a přesto tichý 600 W univerzální motor 
a převodovka zaberou, jakmile narazí  vrtací nástroj na odolnou ucpávku. Ideální pro 
jakoukoliv náročnou práci, například na odstraňování kořenů.

  SPIRÁLOVÁ KONTROLA
Vnitřní buben a rozvodové rameno s kuličkovým ložiskem spolupracují se systémem 
motor/převodovka, čímž se sníží možnost přetočení spirály uvnitř bubnu

  AUTOFEED

Výkonný mechanizmus autoposuvu AUTOFEED® má maznice a otevřené provedení pro 
snadnou údržbu, spirála se vysouvá a zatahuje rychlostí až 6,7 m za minutu

  TRANSPORTNÍ ASISTENT
Dvoupolohový pojezd pro snadnou dopravu po schodech usnadňuje přepravu a nakládání, 
přičemž eliminuje další vedlejší náklady

KATALOGOVÉ
Č.

MODELOVÉ
Č. POPIS

61522 K-7500 Čistička 230 V se spojkou 16 mm (55⁄88") a standardním 
příslušenstvím

61512 K-7500  
s C-24

Čistička 230 V se standardním příslušenstvím a 16 mm × 30 m 
(55⁄88" × 100') spirálou s vnitřním jádrem

61542 K-7500 Čistička 230 V se spojkou 20 mm (¾") a standardním 
příslušenstvím

61517 K-7500  
s C-100

Čistička 230 V se standardním příslušenstvím a 20 mm × 30 m 
(¾" × 100') spirálou s vnitřním jádrem



24

PŘENOSNÁ SÍLA. DOKONALÉ OVLÁDÁNÍ.
Všechny čističky RIDGID® na spojované spirály jsou vybaveny jedinečnou spirálovou spojkou 
s okamžitým účinkem pro maximální ovládání obsluhou. Zatlačením páky dolů se spirála 
roztočí. Uvolněním páky se spirála okamžitě zastaví.

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

 OKAMŽITÁ ÚČINNOST SPIRÁLOVÉ SPOJKY
 VYSOKO RYCHLOSTNÍ ČIŠTĚNÍ
 VÝBORNÁ PŘENOSITELNOST

Č I S T IČ K Y  N A  
SPO JOVA NÉ SPIR Á LY



25

K-50 K-60SP K-5208 K-1500SP-A

APLIKAČNÍ
TABULKA

ODPADOVÉ POTRUBÍ

PODLAHOVÉ A SEKUNDÁRNÍ ODTOKY

PŘÍPOJKY A HLAVNÍ ODTOKY

KAPACITA POTRUBÍ:
20 - 110 mm 32 - 150 mm 50 - 200 mm 50 - 250 mm

RYCHLOST OTÁČENÍ: 400 ot/min 600 ot/min 585 ot/min 600 ot/min

TYP MOTORU VÝKON: 300 W 700 W 1248 W 1500 W

HMOTNOST: 16.8 kg 19.5 kg 25 kg 60 kg

SPIRÁLY
PRO ČISTIČKY NA SPOJOVANÉ SPIRÁLY

PRODUKTY: 

K-50

K-60SP 

K-5208, K-1500SP a K-1500G

PRŮMĚR SPIRÁLY: 16 mm (5⁄8") 16 mm, 22 mm (5⁄8", 7⁄8") 22 mm, 32 mm (7⁄8", 11⁄4")

DOSTUPNÉ DÉLKY: 2.3 m - 3.1 m 2.3 m - 3.1 m - 4.6 m 4.6 m

TYP SPIRÁLY:
Těsně vinutá, Univerzální,
Pro silné zatížení

Těsně vinutá, Univerzální, Pro silné
Zatížení, S plastovým jádrem

Univerzální, S plastovým jádrem, Pro silné
zatížení, Pro extra silné zatížení, Extra flexibilní

Těsně vinutá spirála poskytuje dobrou tuhost i bez vnitřní výplně.

Univerzální spirála     poskytuje vynikající flexibilitu a zároveň je dostatečně tuhou pro rychlé a tvrdé čištění.

Spirála pro silné zatížení otevřeně vinutá, zvláště dobrá pro dlouhé řády.

Spirála pro extra silné zatížení  navržena pro 1,2 až 3 m dlouhé řády.

Plastová výplň     standardně vinutá univerzální spirála s plastovým jádrem, které zabraňuje hromadění uvnitř spirály.

Extra flexibilní    spirála doporučena pro 3" až 6" potrubí, ideální pro 4" sifony.

ČI Š T Ě NÍ  OD T O K Ů
ČI S T IČK Y  N A  S P O JO VA N É  S P IR Á LY



26

ČI Š T Ě NÍ  OD T O K Ů
ČI S T IČK Y  N A  S P O JO VA N É  S P IR Á LY

K-50 ČISTIČKA NA 
SPOJOVANÉ SPIRÁLY
ČISTÍ ODPADY 20 AŽ 110 MM (3⁄4" - 4")
Sekční čistička K-50 je kompaktní, univerzální, profesionální stroj. Je schopna provozovat 
tři různé velikosti spirál: 8 mm (55/1616"), 10 mm (33/88") a 16 mm (55/88"). Perfektní stroj na čištění 
různých dřezů, sprchových a podlahových odtoků o hmotnosti méně než 18 kg.

 DOPORUČENÉ POUŽITÍ SPIRÁL
C-8 (2,3 m × 16 mm) je nejlepší pro odtoky 32 až 90 mm
C-9 (3,1 m × 16 mm) je nejlepší pro odtoky 50 až 110 mm
Adaptér A-17-A (7,6 m × 8 mm) je nejlepší pro odtoky 20 až 40 mm 
Adaptér A-17-B (10,7 m × 10 mm) je nejlepší pro odtoky 40 až 50 mm 

  OKAMŽITĚ ÚČINNÁ SPIRÁLOVÁ SPOJKA

Maximalizuje ovládání pro obsluhu
Zatlačením rukojeti dolů se spirála roztočí. Okamžitým uvolněním rukojeti se spirála 
ihned zastaví

  VÝKONNÝ MOTOR
Vybavena motorem 300 W. Otáčí spirálu při 400 ot/min

KATALOGOVÉ
Č.

MODELOVÉ
Č. POPIS

11971 K-50 Čistička 230 V pouze pohon

11981 K-50-6 Čistička 230 V s adaptérem A-17-A a spirálovou sadou A-30

11991 K-50-7 Čistička 230 V s adaptérem A-17-B a spirálovou sadou A-30

12001 K-50-8 Čistička 230 V s adaptérem A-17-A a adaptérem A-17-B
Spirálová sada A-30



27

ČI Š T Ě NÍ  OD T O K Ů
ČI S T IČK Y  N A  S P O JO VA N É  S P IR Á LY

K-60SP  
NA SPOJOVANÉ SPIRÁLY
ČISTÍ ODPADY 32 AŽ 150 MM (1 ¼" - 6")
Sekční čistička K-60SP je kompaktní stroj pro institucionální, komerční čištění nebo 
čištění v domácnostech. Ideální také pro provozovatele odsávacích zařízení a septiků. Je 
dostatečně malá aby se vešla do stísněných prostor, ale dostatečně silná, aby vyčistila 
těžké ucpávky. Ideální pro střešní a ventilační řády. Zadní madlo umožňuje snadný přenos 
po žebříku na střechy.

  DOPORUČENÉ POUŽITÍ SPIRÁL

spirála 22 mm (77/88"), C-10 je nejlepší pro odtoky  50 až 150 mm až do 46 m
spirála 16 mm (55/88"), C-7, C-8, C-9 je nejlepší pro odtoky 32 až 110 mm až do 38 m

  OKAMŽITĚ ÚČINNÁ SPIRÁLOVÁ SPOJKA

Maximalizuje ovládání pro obsluhu. 
Zatlačením rukojeti dolů se spirála roztočí. Okamžitým uvolněním rukojeti se spirála 
ihned zastaví

  VÝKONNÝ MOTOR
Vybavena 700 W motorem

  SNADNÝ PŘÍSTUP
Odšroubujte pouze dva šrouby pro přístup k čelistní sadě pro čištění nebo výměnu. 
Odšroubováním stejných šroubů je umožněn přístup k řemenovému pohonu.

  SEŘÍZENÍ V SEKUNDÁCH
Jednoduchý nastavovací knoflík umožňuje jednotce točit jak 22 mm (77/88") tak i 16 mm 
(55/88") průměr spirály. Nastaví se v sekundách

KATALOGOVÉ
Č.

MODELOVÉ
Č. POPIS

66467 K-60SP
Čistička 230 V s rukavicí A-1, rozpojovacím klíčem A-12 a zadní 
vodicí hadicí A-60-12

66472 K-60SP-SE
Čistička 230 V s rukavicí A-1, rozpojovacím klíčem A-12, zadní 
vodicí hadicí A-60-12, plus: sada nástrojů A-61 a spirálová sada 
A-62



DR A IN  CL E A NING
DRU M M A CHIN E S

28

TRIDENT
ROZPOJOVACÍ NÁSTROJ
Snadné rozpojování 
spirálových sekcí

GUMOVÉ NOHY
PROTISKLUZOVÉ  

PROVEDENÍ

OTOČNÝ KOŠ NA SPIRÁLY
Snadné nakládání a vykládání 

spirálových sekcí

NASTAVENÍ SPOJKY
BEZ NÁŘADÍ

Rychlé přestavení
velikosti spirál

PROVOZUSCHOPNOST V TERÉNU
Minimalizujte prostoje

ČTVERCOVÝ PROFIL RÁMU
Přidaná pevnost a životnost

VYPOUŠTĚCÍ  
ZÁTKA
Pro zvýšení  
životnosti
ložisek

KAŽDÝ DETAIL  
S ÚČELEM
RIDGID.EU/K5208

ČI Š T Ě NÍ  OD T O K Ů
ČI S T IČK Y  N A  S P O JO VA N É  S P IR Á LY



29

ČI Š T Ě NÍ  OD T O K Ů
ČI S T IČK Y  N A  S P O JO VA N É  S P IR Á LY

K-5208 ČISTIČKA  
NA SPOJOVANÉ SPIRÁLY
ČISTÍ ODPADY 50 AŽ 200 MM (2" - 8")
RIDGID® K-5208 je nejvýkonnější a nejkompaktnější odtokovou čističkou na spojované 
(sekční) spirály na trhu. Zkombinujte s přepravním vozíkem K-5208 a vytvořte tak jednu
základnu pro mobilní práci. 71% menší půdorys a o 35% nižší hmotnost než srovnatelné 
čističky RIDGID®.

  VĚTŠÍ VÝKON
1248 W motor otáčí spojované spirály při 585 ot/min

  NASTAVENÍ SPIRÁLOVÉ SPOJKY BEZ NÁŘADÍ
Nastavení rozsahu spojky bez použití nářadí tak, aby vyhovovala jak spojovaným spirálám 
22 mm (77/88"), tak i 32 mm (111/44")

  PROVOZUSCHOPNOST V TERÉNU
Minimalizuje prostoje když je nutná údržba

  INTERNÍ SPRÁVA KAPALIN
Poskytuje čistší pracovní prostředí

  ROZPOJOVACÍ NÁSTROJ TRIDENT
Usnadňuje rozpojování čistících spirál a nástrojů

  OTOČNÝ KOŠ  NA SPIRÁLY
Usnadňuje zavádění a vytahování spirál

 BONUSOVÁ AKTUALIZACE

Rychlá analýza použité spirály pro rychlejší nastavení
Čtvercový ocelový profil rámu pro zvýšení pevnosti a odolnosti

KATALOGOVÉ
Č.

MODELOVÉ
Č. POPIS

61698 K-5208 Čistička 230 V obsahuje: spirálový rozpojovací klíč Trident,
zadní vodící hadici, čisticí rukavici RIDGID (levá)

64423 K-5208  
s C-10

Čistička 230 V obsahuje: spirálový rozpojovací klíč Trident,
zadní vodící hadici, čisticí rukavici RIDGID (levá), otočný koš
se spirálami 5 ks C-10 (22 mm), 7-dílnou sadu nástrojů

61703 K-5208  
s C-11

Čistička 230 V obsahuje: spirálový rozpojovací klíč Trident,
zadní vodící hadici, čisticí rukavici RIDGID (levá), otočný koš
se spirálami 4 ks C-11 (32 mm), 7-dílnou sadu nástrojů

* K dispozici jsou konfigurace čističky v provedení na 110 V.

Rozpojovač sekčních spirál Trident 
Obj. č. 61718

K-5208 Set 
Obj. č. 61703

Otočný spirálový koš 
Obj. č. 61708  
(Spirály nejsou součástí balení)

Transportní vozík uveze obojí
Čističku i otočný spirálový koš.
Obj. č. 64863



30

K-1500SPČISTIČKA NA 
SPOJOVANÉ SPIRÁLY
ČISTÍ ODPADY A KANALIZACE 50 AŽ 250 MM (2" - 10")
K-1500SP je nejlepší stroj na čištění odtoků a kanalizací. Jedna osoba může snadno vyčistit 
i ty nejtěžší ucpávky, uvnitř nebo venku. S pojezdem na pracoviště, což je ideální pro rychlé 
sestavení a rychlé čištění. Vysokorychlostní čištění provede práci rychleji a kvalitněji.

  SILNÝ VÝKON POHONU
Je vybavena silným motorem 1500 W a vysoko zátěžovým otočným spínačem. Spirála se 
otáčí při konstantních otáčkách 600 ot/min

  SNADNÁ VÝMĚNA ČELISTI SPOJKY
Přizpůsobí K-1500SP k pohonu 22 mm (77/88") 4,6 m dlouhých sekčních spirál k čištění 
potrubí 50 až 110 mm (2 - 4") do vzdálenosti až 53 m 

  ČISTÍ KANALIZACE 50 AŽ 250 MM AŽ  DO VZDÁLENOSTI 91 M
Vybavena k pohonu a snadnému ovládání 4,6 m dlouhých spojovaných spirál 32 mm (1¼)

KATALOGOVÉ
Č.

MODELOVÉ
Č. POPIS

45302 K-1500SP-A Čistička 110 V (s UK zásuvkou) obsahuje: čisticí rukavici A-1 a 
rozpojovací klíč A-12, plus: zadní vodící hadici A-34-12

45312 K-1500SP-A
Čistička 230 V obsahuje: čisticí rukavici A-1 a rozpojovací
klíč A-12, plus: zadní vodící hadici A-34-12

45307 K-1500SP-A SE

Čistička 110 V (s UK zásuvkou) obsahuje: čisticí rukavici A-1 a 
rozpojovací klíč A-12, zadní vodící hadici A-34-12, 7 ks spirál 
C-11, 32 mm (1¼") v délce 32m (105') 2ks spirálový koš A-8, 
nástrojový box A-3, 6ks 32 mm (1¼") čistících nástrojů

45317 K-1500SP-A SE 

Čistička 230 V obsahuje: čisticí rukavici A-1 a rozpojovací klíč 
A-12, zadní vodící hadici A-34-12, 7 ks spirál C-11, 32 mm (1¼") 
v délce 32m (105') 2ks spirálový koš A-8, nástrojový box A-3, 6ks 
32 mm (1¼") čistících nástrojů Čistička 230 V obsahuje: čisticí 
rukavici A-1 a rozpojovací klíč A-12, zadní vodící hadici A-34-12, 
7 ks spirál C-11, 32 mm (1¼") v délce 32m (105') 2ks spirálový 
koš A-8, nástrojový box A-3, 6ks 32 mm (1¼") čistících nástrojů

ČI Š T Ě NÍ  OD T O K Ů
ČI S T IČK Y  N A  S P O JO VA N É  S P IR Á LY



31

ČI Š T Ě NÍ  OD T O K Ů
ČI S T IČK Y  N A  S P O JO VA N É  S P IR Á LY

VŠE ZAČÍNÁ VÝBĚREM TÉ SPRÁVNÉ

SPIRÁLY A ČISTÍCÍCH 
NÁSTROJŮ
PROČ DOPORUČUJEME ORIGINÁLNÍ SPIRÁLY A NÁSTROJE RIDGID?
1. Spirály a nástroje RIDGID jsou navrženy tak, aby správně fungovaly se stroji RIDGID.
2. Originální spirály perfektně zapadnou do vašeho stroje.
3. Spirály a stroje RIDGID mají doživotní záruku.
4. Používání originálních spirál a nástrojů RIDGID se strojem RIDGID zajišťuje správnou 

funkci všech komponentů.

  SPIRÁLY PRO SILNÉ ZATÍŽENÍ
Otevřeně vinuté spirály pro silné zatížení jsou ideální pro dlouhé trasy

  SPIRÁLY S VÝPLNÍ
Spirály s vnitřním jádrem, poskytují dobrou flexibilitu a zároveň odolávají zkroucení

  SPIRÁLY BEZ VÝPLNĚ
Spirály s dutým jádrem poskytují maximální flexibilitu pro ostré ohyby a „P“ sifony

 TĚSNĚ VINUTÉ SPIRÁLY
Těsně vinuté spirály poskytují dobrou tuhost i bez výplně. Nevhodné pro řezání  
kořenů stromů

  OTEVŘENĚ VINUTÉ SPIRÁLY
Otevřeně vinuté spirály působí jako vrták, který důkladně odstraní ucpávky v řádech. 
Vynikající flexibilita

  UNIVERZÁLNÍ SPIRÁLY
Standardní, univerzální, otevřeně vinuté. Flexibilní, ale dostatečně pevné, aby rychle 
zvládly i prořezy kořenů

Rozpojte spirály a nástroje rychle a snadno s 
rozpojovacím nástrojem Trident pro spojované spirály

* RIDGID nabízí širokou škálu spirál. Zkontrolujte jednotlivé specifikace stroje a vyberte správný typ spirály pro 
váš stroj a pro vaši aplikaci.



32

1 2 3

1 2 3

1 2 3

ČI Š T Ě NÍ  OD T O K Ů
N Á S T RO JE  P RO  S P O JO VA N É  S P IR Á LY

Následné

4 zubý vrtákTrychtýřový  
vrták

Srdcovitý vrták 3 zubý vrták

Vrták "H"Spirálovitý vrták s  
pilovými zuby

Vrták s pilovými zuby Spirálovitý 
ořezávací vrták

Hákový vrták

Soudkový vrtákPřímý vrták

Vrták se žraločími 
zuby

Kloubový vrták

* Zobrazené nástroje nejsou v 
měřítku nebo proporcionální k 
sobě navzájem.

Dokončovací nástroje

Různé nástroje

Tukové ucpávky

Vrták "C" na tukVrták na mastnotu 
a tuk

Expanzivní dokončovací vrtákČistící kartáč

Řetězový omílač Vytahovací vrták

NÁVOD K POUŽITÍ ROZPOJOVACÍHO 
NÁSTROJE TRIDENT NA SPOJOVANÉ 

SPIRÁLY 

RIDGID® nabízí širokou škálu vrtáků a řezáků k čištění všeho od mastnoty po kořenové ucpávky.  
S RIDGID řadou spirálových nástrojů  budete mít vždy ten správný nástroj pro daný úkol.

Počátečné / průzkumné



33

ČI Š T Ě NÍ  OD T O K Ů
N Á S T RO JE  P RO  S P O JO VA N É  S P IR Á LY

Pro těžké a těsné kořenové ucpávky v 
potrubích, které vyžadují zaháknutí.

K čištění potrubí s "T" odbočkami 
např. umyvadla, kde potřebuje být 
spirála zavedena do odbočky potrubí.

Pro použití při průzkumu a proražení 
ucpávky, nebo dopravení vzorku na 
povrch k určení správného nástroje.

Pro použití jako druhý nástroj v řadě.
Rozbíjí zbytky ucpávky po přímém vrtáku.

Pro vytažení poškozených nebo ztracených 
spirál a nástrojů, které zůstali v potrubí.

Pro odtoky ucpané mastnotou a tukem, 
díky nedostatečnému použití mycích 
prostředků.

Pro dočištění potrubí po nástrojích,
které byly použity k proražení ucpávky.

Pro ucpávky způsobené tvrzeným skelným 
materiálem, jaký je na chemických 
skládkách.

Pro zablokované mastnoty v kanalizacích 
vedoucích od likvidačních jednotek nebo 
odpadních potrubí.

K finálnímu odstranění přilnavého 
materiálu na stěnách potrubí a určitých 
přírodních kořenů.

Pro použití v případech, kdy je vyžadováno 
energické jednání k odstranění vodního 
kamene v potrubí a bojlerových trubkách.

Pro použití ke konečnému dočištění 
kotelních rozvodů a výměníků tepla.

Pro hlavní kanalizace ucpané kořeny, 
zbytky listí, tyčinkami, pilinami, hadry 
a pytli.

K odstranění různých ucpávek, kořenů, 
hadrů, tyčinek atd.

Pro čištění silně ucpaných potrubí kořeny. 
Jedinečné provedení umožňuje nástroj 
vytáhnout z poškozeného potrubí bez 
zaklínění.

Pro použití při čištění potrubí od běžného 
materiálu přilepeného na stěnách 
potrubí.

KLOUBOVÝ VRTÁK

VYTAHOVACÍ VRTÁK

SPIRÁLOVITÝ VRTÁK S PILOVÝMI ZUBY

VRTÁK "C" NA TUK

PŘÍMÝ VRTÁK

SRDCOVITÝ VRTÁK

VRTÁK S PILOVÝMI ZUBY

EXPANZIVNÍ DOKONČOVACÍ VRTÁK

TRYCHTÝŘOVÝ VRTÁK

4 ZUBÝ VRTÁK S PILOVÝMI ZUBY

SPIRÁLOVITÝ OŘEZÁVACÍ VRTÁK

ŘETĚZOVÝ OMÍLAČ

HÁKOVÝ VRTÁK

VRTÁK NA MASTNOTU A TUK

VRTÁK SE ŽRALOČÍMI ZUBY

ČISTÍCÍ KARTÁČ



34

ČI Š T Ě NÍ  OD T O K Ů
F L E X S H A F T ™ ČI S T IČK Y

FLEXIBILITA 
VAŠEHO 
DOSAHU
RIDGID.EU/FLEXSHAFT

RIDGID® PŘEDSTAVUJE®

STROJE

Vrtačka není součástí dodávky



35

ČI Š T Ě NÍ  OD T O K Ů
F L E X S H A F T ™ ČI S T IČK Y

STROJE RIDGID® FLEXSHAFT
ČISTÍ ODPADY 32 AŽ 100 MM (11⁄4" - 4") 

KATALOGOVÉ
Č.

MODELOVÉ
Č. POPIS

64268 K9-102 FlexShaft, K9-102 Global 11⁄4" - 2" (32 - 50 mm)   
Obsahuje: 15 m tlačné sady se 6 mm (1⁄4") hřídelí a příslušenství*

64278 K9-204 FlexShaft, K9-204 Global 2" - 4" (50 - 100 mm)   
Obsahuje: 21,3 m tlačné sady s 8 mm (5⁄16") hřídelí a příslušenství*

Příslušenství

KATALOGOVÉ
Č. POPIS

64283 FlexShaft omílač, pro 6 mm (1⁄4") hřídel do potrubí 32 - 50 mm (11⁄4" - 2"), jedno-řetězový s 
karbidovými hroty

64288 FlexShaft omílač, pro 6 mm (¼") hřídel do potrubí 50 mm, 2-řetězový s karbidovými hroty

64293 FlexShaft omílač, pro 6 mm (¼") hřídel do potrubí 32 - 50 mm, jedno-řetězový

64298 FlexShaft omílač, pro 6 mm (¼") hřídel do potrubí 50 mm, 2-řetězový

64308 FlexShaft omílač, pro 8 mm (5⁄16") hřídel do potrubí 50 mm, 2-řetězový s karbidovými hroty

64313 FlexShaft omílač, pro 8 mm (5⁄16") hřídel do potrubí 75 mm, 3-řetězový s karbidovými hroty

64318 FlexShaft omílač, pro 8 mm (5⁄16") hřídel do potrubí 100 mm, 3-řetězový s karbidovými hroty

64323 FlexShaft omílač, pro 8 mm (5⁄16") hřídel do potrubí 50 mm, 2-řetězový

64328 FlexShaft omílač, pro 8 mm (5⁄16") hřídel do potrubí 75 mm, 3-řetězový 

64333 FlexShaft omílač, pro 8 mm (5⁄16") hřídel do potrubí 100 mm, 3-řetězový

64338 RIDGID FlexShaft Lubrikant, 238 ml, 12 ks v balení

64343 FlexShaft 6 mm (¼") tlačná sada 15 m, hřídel, plášť, spojky

64348 FlexShaft 8 mm (5⁄16") tlačná sada 21,3 m, hřídel, plášť, spojky

64363 Příslušenství, vložka PVC 32 mm

64368 Příslušenství, vložka PVC 40 mm

64643 Příslušenství, opláštění 6 mm (¼")

64648 Příslušenství, opláštění 8 mm (5⁄16")

Řetězové omílače
• Všechny typy potrubí
•  Pro měkké ucpávky a mastnotu
•  Katalog. č. 64293, 64298, 

64323, 64328 a 64333

*  K9-102 obsahuje:  Omílač, K9-204, 50 mm (2")
 Omílač, K9-204, 100 mm (4")
 Lubrikant FlexShaft 118 ml
 Šestihranný klíč s T-rukojetí 4 mm
 Šestihranný klíč s T-rukojetí 3 mm
 RIDGID brašna na nářadí
 Návod k obsluze, K9-102 a K 9-204

Vrtačka není součástí dodávky

**K9-204 obsahuje:  Omílač, K9-102, 32 mm (11⁄2")
 Omílač, K9-102, 50 mm (2")
 Lubrikant FlexShaft 118 ml
 Příslušenství, vložka PVC 32 mm
 Příslušenství, vložka PVC 40 mm
 Šestihranný klíč s T-rukojetí 4 mm
 Šestihranný klíč s T-rukojetí 3 mm
 RIDGID brašna na nářadí
 Návod k obsluze, K9-102 a K 9-204

Řetězové omílače s karbidovými 
hroty
• Silnostěnné roury 
•  Pro měkké ucpávky,
  mastnotu, kámen a kořeny
•  Katalog. č. 64283, 64288, 

64308, 64313 a 64318

Stroje RIDGID FlexShaft jsou konstruovány pro profesionální pracovníky na čištění 
odpadů. Jsou to lehké, kompaktní a vysoce efektivní stroje, které čistí stěny trubek a 
odtoků o průměru 32 až 100 mm a do vzdálenosti až 21 m. Využívají speciální řetězové 
omílače připojené k ohebnému tlačnému nástroji, který se otáčí při vysokých rychlostech 
pomocí akumulátorové vrtačky s nastavitelnou spojkou (není součástí dodávky) 
připojené ke středové hnací hřídeli. 

Vzhledem k tomu, že se hřídel otáčí uvnitř odolného nylonového pláště, který je umístěn 
v plně uzavřeném bubnu, vzniká méně nepořádku na pracovišti. K dispozici je celá řada 
řetězových omílačů, lubrikantů a příslušenství. Stroje FlexShaft se tak přizpůsobí vašim 
potřebám. Stroje Flex Shaft umožňují použití kamery během práce v potrubí a zároveň 
sledovat, to co čistíte. Žádný jiný expert na měkké ucpávky to neumí.

  ČIŠTĚNÍ OD STĚNY KE STĚNĚ
Řetězové omílače se rozšiřují až do úplného vyčištění potrubí

 SOUČASNÉ POUŽITÍ KAMERY
Stroje FlexShaft umožňují použití kamery během práce v potrubí

 ZVÝŠENÍ PRODUKTIVITY
Rychlejší nastavení a vyčištění, rychlé čištění a bateriové pohodlí pro další  
časové úspory

  PŘIZPŮSOBTE SI SVŮJ STROJ
K dispozici je celá řada řetězových omílačů a příslušenství



DR A IN  CL E A NING
DRU M M A CHIN E S

3636

OBNOVTE PRŮTOKY ODTOKŮ DO JEJICH PLNÉ KAPACITY 
Vodní tlakové čističky RIDGID® zcela odstraňují tukové a měkké ucpávky jak u bytových, 
tak i komerčních aplikacích. K dispozici v elektrických i benzinových modelech, tyto stroje 
pohánějí ohebné hadice přes odtokové potrubí k proražení ucpávek z bláta, mýdla a tuku s 
tlakem vody 80 až 205 bar (1160-3000 PSI). Při vytahování hadice zpět, vypláchne úlomky 
a zbytky nečistot pryč a obnovuje odtoky na jejich původní kapacitu.

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

 DOSTUPNÉ BENZINOVÉ A ELEKTRICKÉ MODELY
 80 AŽ 205 BAR
 NEJLEPŠÍ ŘEŠENÍ PRO MĚKKÉ UCPÁVKY

V Y S O K O T L A K É 
V O D N Í  Č I S T I Č K Y



37

KJ-1590 II KJ-2200 KJ-3100

ČI Š T Ě NÍ  OD T O K Ů
V Y S O K O T L A K É  V ODNÍ  ČI S T IČK Y

APLIKAČNÍ
TABULKA

ODPADOVÉ POTRUBÍ

PODLAHOVÉ A SEKUNDÁRNÍ ODTOKY

PŘÍPOJKY

HLAVNÍ ODTOKY

KAPACITA POTRUBÍ: 32 - 150 mm 32 - 150 mm 50 - 250 mm

MAXIMÁLNÍ TLAK: 1160 PSI / 80 bar 2200 PSI / 150 bar 3000 PSI / 205 bar

PRŮTOK: 15 l/min 9 l/min 21 l/min

POHON: Elektrický motor 2,2 kW Benzinový motor Benzinový motor

VÝKON: 2.2 kW 6.5 HP 16 HP

HMOTNOST: 52 kg 29.5 kg 125 kg



38

ČI Š T Ě NÍ  OD T O K Ů
V Y S O K O T L A K É  V ODNÍ  ČI S T IČK Y

KJ-1590 II ELEKTRICKÁ 
TLAKOVÁ VODNÍ ČISTIČKA 
ČISTÍ ODPADY 32 AŽ 150 MM (1¼" - 6")
Elektrická tlaková vodní čistička KJ-1590 II je vyrobena pro čištění odpadů. Vysoce pružná 
lehká hadice pronikne kalovými, mýdlovými a tukovými ucpávkami. Při zpětném tažení 
hadice tlakově vyčistí potrubí, vypláchne nečistoty a vrátí odpadovému potrubí jeho plnou 
volnou průtokovou kapacitu.

   SILNÝ TLAK
Skutečný pracovní tlak 80 bar (1160 psi) a průtok 15 l / min (4 GPM)

 ELEKTRICKÉ POŽADAVKY
Výkonný motor 2,2 kW čerpá maximálně 14 ampér a může běžet na většině standardních 
sítích 230 V

  SNADNÉ POUŽITÍ
Stačí pouze navést hadici do odpadové roury

  ČISTĚTE NEJEN ODPADY
Volitelná tlaková mycí souprava k mytí spirál, nástrojů a dalších silně
znečištěných zařízení

KATALOGOVÉ
Č.

MODELOVÉ
Č. POPIS

35511 KJ-1590 II Standardní tlaková čistička 230 V  s pulsní funkcí:
hnací a průniková tryska ¼", 20 m hadice ¼"



39

ČI Š T Ě NÍ  OD T O K Ů
V Y S O K O T L A K É  V ODNÍ  ČI S T IČK Y

KJ-2200 BENZINOVÁ 
TLAKOVÁ VODNÍ ČISTIČKA
ČISTÍ ODPADY 32 AŽ 150 MM (1¼" - 6")
Tlaková vodní čistička KJ-2200 pohání potrubím 40-150 mm vysoce pružnou a lehkou 
hadici, která vysokým vodním tlakem proráží kalové, mýdlové a tukové ucpávky. 
Při zpětném tažení hadice tlakově vyčistí potrubí, vypláchne nečistoty a vrátí odpadovému 
potrubí jeho plnou průtokovou kapacitu. Třícestné čerpadlo s korozivzdornou, kovanou 
mosaznou hlavou. Nižší počet fitinků, hadic a součástek minimalizuje netěsnosti a prostoje 
a tím šetří váš pracovní čas. 

   SILNÝ TLAK
Skutečný pracovní tlak 150 bar (2200 psi) a průtok 9 l/min (2,4 GPM)

  BENZINOVÝ MOTOR 
Benzínový motor 6,5 HP se snadným startováním startovací šňůrou

  SNADNÉ POUŽITÍ
Stačí pouze navést hadici do odpadové roury

  CELKOVÁ BEZPEČNOST
Standardní vybavení obsahuje nožní ventil FV-1. Díky tomu je vzdálené a vnitřní použití 
snadné a bezpečné. Činnost čističky ovládáte u vstupu do odpadu, zatímco čistička 
zůstáva venku

  ČISTĚTE NEJEN ODPADY
Volitelná tlaková mycí souprava k mytí spirál, nástrojů a dalších silně znečištěných 
zařízení

KATALOGOVÉ
Č.

MODELOVÉ
Č. POPIS

63877 KJ-2200

Standardní benzinová tlaková čistička s pulsní funkcí:
NPT trysky H-61, H-62, a H-64 11⁄88", NPT trysky H-71 a H-72 ¼", 
sifonová hadice 22,8 m × 4,8 mm (75' x 33⁄1616"), nožní ventil FV-1, 
nástroj na čištění trysek, krátká mycí hadice H-1235 10,7 m × 
12,7 mm (½" x 35')

63882 KJ-2200-C Standardní sestava jako uvedená výše plus:
vozík H-30, vysokotlaká hadice 33 m × 4,8 mm (110' × ¼")

Model KJ-2200-C

Model KJ-2200



40

ČI Š T Ě NÍ  OD T O K Ů
V Y S O K O T L A K É  V ODNÍ  ČI S T IČK Y

KJ-3100 BENZINOVÁ 
TLAKOVÁ VODNÍ ČISTIČKA
ČISTÍ ODPADY 50 AŽ 250 MM (2" - 10")
Přenosná tlaková vodní čistička KJ-3100 poskytuje skutečný pracovní tlak 205 barů 
(3000 psi) pro použití ve velkých komerčních a průmyslových aplikacích. Tato čistička 
pohání 50 mm - 250 mm (2" - 10") potrubím vysoce pružnou a lehkou hadici, která 
vysokým vodním tlakem proráží kalové, mýdlové, tukové a sedimentové ucpávky. Při 
zpětném tažení hadice tlakově vyčistí potrubí, vypláchne nečistoty a vrátí odpadovému 
potrubí jeho plnou průtokovou kapacitu. To vše bez použití škodlivých chemikálií.

  SILNÝ TLAK
Skutečný pracovní tlak 205 bar (3000 psi) a průtok 21 l/min (5,5 GPM)

  VYMĚNITELNÁ HADICOVÁ CÍVKA
S odnímatelnou hadicovou cívkou KJ-3100 nemusíte kupovat drahé přenosné hadicové 
cívky

  VYNIKAJÍCÍ MANÉVROVATELNOST
Se svým unikátním dvoukolovým vozíkem se snadno vejde přes dveře standardní 
velikosti a může zdolat těsné průchody s největší lehkostí

  BENZINOVÝ MOTOR 
Benzínový motor 16HP se snadným startováním startovací šňůrou

  ČISTĚTE NEJEN ODPADY
Tlaková mycí souprava a systém vstřikování chemikálií k mytí spirál, nástrojů a dalších 
silně znečištěných zařízení

KATALOGOVÉ
Č.

MODELOVÉ
Č. POPIS

37413 KJ-3100

Standardní benzinová tlaková čistička s pulsní funkcí:
NPT trysky H-111 a H-112 11⁄44", H-38 hadicová cívka s vysokotlakou 
hadicí 61 m (200') × 33⁄88" (vnitř. prům.) vysokotlaká/mycí hadice 
15m (50') × 33⁄88" (vnitř. prům.) nožní ventil FV-1, nástroj na čištění 
trysek, mycí pistole HW-30, kořenová řezná tryska Root Ranger,
hadice s rychlospojkou HF-4

Tryska RR 3000
Katalog. č. 16713



41

ČI Š T Ě NÍ  OD T O K Ů
V Y S O K O T L A K É  V ODNÍ  ČI S T IČK Y

TRYSKY TLAKOVÝCH 
VODNÍCH ČISTIČEK
Vysokotlaké trysky RIDGID jsou dodávány v různých velikostech a mohou být buď pro 
„všeobecné“ nebo „specializované" použití. Všechny mají své specifické rozdíly, díky nimž 
jsou vhodné pro běžné čištění nebo pro vyčištění i těch nejnáročnějších ucpávek.

  PRŮNIKOVÁ TRYSKA
Průniková tryska má trysku navíc směřující dopředu, prorazí díru 
v pevných ledových nebo kalových ucpávkách. Tři zpětné trysky 
zajišťují pohon.

  KLOUBOVÁ TRYSKA
Umožňuje vysokotlaké hadici vodní čističky
překonávat obtížné oblouky a sifony.
Tah zajišťují tři zpětné tryskové otvory.

  ROTAČNÍ TRYSKA
Rotační pohyb čistí celý vnitřní povrch trubky.
Tah zajišťují tři zpětné trysky.

  KOŘENOVÁ TRYSKA ROOT RANGER®

Dozadu směřující turbo tryska vytváří silný
soustředěný proud vody, který odstřihává
kořenové překážky od stěny potrubí.

   HNACÍ TRYSKA
Univerzální tryska, která funguje dobře ve většině aplikací. 
Obsahuje tři zpětné trysky pro maximální tah na dlouhé 
vzdálenosti. Tuto trysku používejte pro většinu aplikací.



42

PRŮMYSLOVÝ STANDARD PRO ODOLNOST A SNADNÉ POUŽITÍ
Tlačné kabely a kamery RIDGID® poskytují ostrý obraz v potrubí, který je vždy ve svis-
lé poloze. Kompaktní, lehké a uživatelsky přívětivé jsou tyto kamery a tlačné kabely, 
které jsou dostatečně tuhé do dlouhých vzdáleností, ale i dostatečně flexibilní, aby 
procházely oblouky. Díky Wi-Fi konektivitě jsou tyto kamery a tlačné kabely kompati-
bilní se všemi monitory RIDGID, chytrými telefony a tablety.

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

 ROBUSTNÍ LED OSVĚTLENÍ PRO VÝJIMEČNÉ ZOBRAZENÍ
 KOMPATIBILNÍ S JAKÝMKOLI MONITOREM NEBO REKORDÉREM SEESNAKE 
 SAMONIVELACE PRO SVISLÉ ZOBRAZENÍ

K A M E R Y  A 
T L A Č N É  K A B E L Y



43

DI A GNO S T IK A
K A M E R Y  A  T L A ČN É  K A B E LY

Nejlepší rozhodnutí se dělají z dostatku informací a důkladného pochopení vašich 
možností. Nákup kamerového systému RIDGID SeeSnake není odlišný.

Jmenovitá kapacita potrubí kamery může být jednou z prvních věcí, na které se 
zákazníci dívají při určování, který systém by vyhovoval jejich potřebám. Kapacitu 
potrubí definujeme jako rozsah velikostí potrubí, kde daný systém SeeSnake může 
nejlépe fungovat. To znamená, že my vyhodnocujeme, kde se může fyzicky hodit a 
kde může prakticky fungovat, a to jak z hlediska jeho schopnosti osvětlit vnitřek 
potrubí a poskytnout užitečný obraz, tak i z hlediska vzdálenosti do které se dá 
dotlačit k dokončení inspekce.

Z větší části končí naše hodnocení tím, že navrhneme kabel, který má dostatečnou 
tuhost protlačit ho daným průměrem při současném dodání dostatečného 
osvětlení k vytvoření použitelného zobrazení vnitřku potrubí. Kameru lze snadno 
použít i mimo jmenovité kapacity potrubí, ale zkušenost s tlačením kabelu bude 
obtížnější a náročnější, může přinést méně uspokojivé výsledky. Obrazové senzory 
s vysokým dynamickým rozsahem (HDR) na kamerách TruSense™ dokážou osvětlit 
větší průměry potrubí než je jmenovitá kapacita potrubí, takže tuhost tlačného 
kabelu je omezujícím faktorem pro tyto systémy. Pružnější kabely prochází oblouky 
snadněji, ale jejich nedostatek je v omezení vzdálenosti, na kterou je lze dotlačit 
a to i při přímých liniích. Tužší tlačné kabely lze dotlačit do větší vzdálenosti, ale 
jsou zase omezeny, když je v potrubí více oblouků nebo odboček.

Při výběru inspekční kamery je důležité splnit očekávané pracovní požadavky s atributy  
kamerového systému:

RIDGID® SEESNAKE®

SPRÁVNÝ VÝBĚR KAMEROVÉHO SYSTÉMU PRO VÁS

TruSense® 
Povoleno

Průměr
kamerové
hlavy

Tuhost
tlačného
kabelu

Kapacita
potrubí

Možnost
sondy

Vzdálenost

Materiál
potrubí

Délka
tlačného
kabelu

Úspěšné provedeníPracovní požadavky Atributy kamerového systému



44

RIDGID.EU/TRUSENSE

RIDGID® SEESNAKE®  
S PODPOROU

DI A GNO S T IK A
K A M E R Y  A  T L A ČN É  K A B E LY



45

NOVINKA

DI A GNO S T IK A
K A M E R Y  A  T L A ČN É  K A B E LY

PRVNÍ OPRAVDOVÉ 
INSPEKČNÍ KAMERY
S VÝKONNOU DATOVOU 
DIAGNOSTIKOU
Kamery RIDGID® SeeSnake® s technologií TruSense™ přinášejí výkonné datové schopnosti 
pro potrubní diagnostiku. TruSense stanoví obousměrný komunikační datový link mezi 
kamerou a monitory řady SeeSnake CSx vybavenými Wi-Fi. S pokročilými senzory TruSense 
na kamerové hlavě, poskytuje cenné informace o prostředí v potrubí.

VLASTNOSTI
  Umožňuje obousměrný komunikační datový link mezi kamerou a monitory 

řady SeeSnake CSx.

  Modely samonivelačních kamerových hlav udržují obraz v kolmé 
zobrazovací poloze. 

  Kamery SeeSnake TruSense obsahují senzor obrazu s vysokým 
dynamickým rozlišením (HDR), který je posouvá o další krok vpřed v 
diagnostickém zobrazování. Běžné výzvě, které čelí často odborníci na 
diagnostiku vidět detail roury a obraz přímo před kamerovým osvětlením. 
Obrazový senzor HDR rozšiřuje dynamický rozsah kamery a umožňuje 
zobrazovat větší poměr jasných a tmavých oblastí na stejném snímku 
současně, aniž by se snížila viditelnost. To znamená méně nejasných 
oblastí a částí potrubí, které jsou příliš tmavé na to, aby byly vidět a 
poskytuje vynikající jas a detaily.

  TiltSense™ s funkcí sklonoměru, která je součástí kamer SeeSnake 
TruSense. Sklonoměr zobrazuje sklon kamery v potrubí. Když je kamera 
připojena k monitoru SeeSnake CSx, může zobrazovat stupeň sklonu 
kamery na displeji monitoru - poskytuje vám tak užitečný indikátor  
potrubního spádu.

Kamera s TruSense Kamera bez TruSense

* K digitálním záznamovým monitorům řady CSx patří RIDGID SeeSnake CS6x VERSA, SeeSnake CS65x a SeeSnake CS12x



46

DI A GNO S T IK A
K A M E R Y  A  T L A ČN É  K A B E LY

RIDGID® SEESNAKE®  
STANDARD S TRUSENSE™

INSPEKCE POTRUBÍ 50 AŽ 300 MM (2" - 12") 
DO VZDÁLENOSTI AŽ 99 M (325')
RIDGID SeeSnake Standard má nejtužší tlačný kabel a je k dispozici v délkách až do 99 m 
(325') - díky tomu je ideální pro dlouhé linie, zejména u větších potrubí s menším počtem 
oblouků a odboček. Nyní je k dispozici s technologií TruSense - včetně TiltSense™ a 
rozlišením obrazu HDR - tato kamera poskytuje bezkonkurenční jas a výkon.

 ROZŠÍŘENÉ ÚDAJE O INSPEKCI
Vybavena obrazovým snímačem TiltSense a HDR

  LED OSVĚTELENÍ S VYSOKOU INTENZITOU
Pro výjimečné prohlížení a dlouhou životnost

  SAMONIVELAČNÍ KAMERA
Ostré, vždy kolmé záběry z potrubí

  VÝKONNÁ SONDA FLEXMITTER®

Kompatibilní se všemi lokátory RIDGID

KATALOGOVÉ
Č. POPIS

63583 99 m (325') Standard 35 mm SN TruSense

63603 61 m (200') Standard 35 mm SN TruSense

Příslušenství

KATALOGOVÉ
Č. POPIS

64497 75 mm vodítko-hvězdice na 35 mm kameru, bal. 20 ks

97852 85 mm potrubní vodítko na 35 mm kameru, bal. 10 ks

64502 150 mm potrubní vodítko na 35 mm kameru, bal. 10 ks

93387 Vodicí objímka na 35 mm kameru, bal. 4 ks

97832 75 mm pojezd Dolly, do potrubí až do 6"

17563 Utahovací klíč, 35 mm

Náhradní díly

KATALOGOVÉ
Č. POPIS

63833 Samonivelační kamerová hlava 35 mm, TruSense

63838 Pevná (bez SN) kamerová hlava 35 mm, TruSense

35103 99 m (325') Standardní sestava tlačného kabelu SeeSnake

35108 61 m (200') Standardní sestava tlačného kabelu SeeSnake

64627 Propojovací kabel 10 m (33') SeeSnake Standard



47

RIDGID® SEESNAKE® MINI 
S TRUSENSE™

INSPEKCE POTRUBÍ 40 AŽ 200 MM (1½" - 8")  
DO VZDÁLENOSTI AŽ 61 M (200')
Menší verze ikonického systému RIDGID SeeSnake Standard. RIDGID SeeSnake Mini je 
vybaven technologií TruSense s TiltSense™ a obrazem s HDR senzory. Mini má mírně 
tuhý kabel, který zajišťuje dobrou rovnováhu mezi prohlídkou dlouhých linií  a průchodem 
těsných oblouků.

 ROZŠÍŘENÉ ÚDAJE O INSPEKCI
Vybavena obrazovým snímačem TiltSense a HDR

  LED OSVĚTELENÍ S VYSOKOU INTENZITOU
Pro výjimečné prohlížení a dlouhou životnost

  SAMONIVELAČNÍ KAMERA
Ostré, vždy kolmé záběry z potrubí

  VÝKONNÁ SONDA FLEXMITTER®

Kompatibilní se všemi lokátory RIDGID

KATALOGOVÉ
Č. POPIS

63628 61 m (200') Mini 30 mm SN TruSense

Příslušenství

KATALOGOVÉ
Č. POPIS

67312 101 mm vodítko-hvězdice na 30 mm kameru, bal. 20 ks

95507 75 mm vodítko-hvězdice na 30 mm kameru, bal. 6 ks

97462 Potrubní vodítko na 30 mm kameru, bal. 6 ks

93392 Vodicí objímka na 30 mm kameru, bal. 4 ks

17558 Utahovací klíč, 30 mm

DI A GNO S T IK A
K A M E R Y  A  T L A ČN É  K A B E LY



48

RIDGID® SEESNAKE®  
RM200 MAX
INSPEKCE POTRUBÍ 40 AŽ 200 MM (1½" - 8") 
DO VZDÁLENOSTI AŽ 61 M (200')
Díky úložnému a přepravnímu systému je kamera RIDGID® SeeSnake® RM200 Max jedním 
z nejpohodlnějších kamerových systémů na trhu. Sestava RM200 D2A používá mírně tuhý 
61 m (200') dlouhý tlačný kabel, který poskytuje dobrý kompromis mezi kabelovou tuhostí 
a schopností procházet oblouky v potrubí. Sestava RM200 D2B používá 50 m (165') dlouhý, 
náš nejpevnější tlačný kabel spolu s dvojitě převrstvení pružinou k navigaci v úzkých 
rozích, které obvykle nejsou průchodné takovým tuhým kabelem.

  VÝMĚNNÝ SYSTÉM KABELOVÝCH CÍVEK
Pro flexibilitu na pracovišti

  ZABUDOVANÝ DOKOVACÍ SYSTÉM
Zadokujte svůj digitální monitor CS65x nebo CS12x k pohodlné přepravě, provozu a 
skladování

  PŘÍSLUŠENSTVÍ SOUČÁSTÍ
Potrubní vodítka pro lepší zobrazování v potrubí a úložný prostor na uskladnění nářadí

  SAMONIVELAČNÍ KAMEROVÁ HLAVA
Pro jasný a čistý obraz v potrubí, který je vždy v kolmé poloze

KATALOGOVÉ
Č. POPIS

47163 Sada rM200A 61 m, SN s CS6x VERSA, 1 aku a 1 nabíječka

42353 Kabel, SeeSnake MAX rM200A (61 m) s bubnem D2A

47533 Kabel, SeeSnake MAX rM200B (50 m) s bubnem D2B

Příslušenství

KATALOGOVÉ
Č. POPIS

47793 36 mm potrubní vodítko, pojme 25 mm kameru (balení po 1)

35338 45 mm potrubní vodítko, pojme 25mm kameru (balení po 2)

97462 60 mm potrubní vodítko, pojme 25mm kameru (balení po 6)

46708 85 mm potrubní vodítko, pojme 25mm kameru (balení po 2)

46713 125 mm potrubní vodítko, pojme 25mm kameru (balení po 2)

63868 Sada různých potrubních vodítek, pojme 25mm kameru (balení po 5)

17553 Utahovací klíč, 25 mm

44038 rM200 úložný koš

64658 rM200 úložný koš (pravý)

47553 Buben, rM200 D2A PAL

47543 Buben, rM200 D2B PAL

rM200 D2A Cívka s 
kabelem-Buben
Katalog. č. 47553

rM200B D2B Cívka s 
kabelem-Buben
Katalog. č. 47543

DI A GNO S T IK A
K A M E R Y  A  T L A ČN É  K A B E LY



49

RIDGID® SEESNAKE®  
COMPACT2 
INSPEKCE POTRUBÍ 40 AŽ 150 MM (1½" - 6")
DO VZDÁLENOSTI AŽ 30 M (100')
Velký výkon v kompaktním odolném balení. Zaklapněte digitální záznamový  monitor  
CS6x VERSA do dokovacího systému Compact2 a jste připraveni na velmi rychlé nastavení. 
Jednoduše zapněte systém, nakloňte monitor do požadovaného zorného úhlu a jste 
připraveni k záznamu vysoce kvalitních obrázků a videoklipů na jednotku USB. Dokonce 
streamujte do tabletu nebo Smartfónu prostřednictvím aplikace HQx Live. Compact2 nabízí 
30 m dlouhý flexibilní tlačný kabel pro snadné protlačení několika těsnými oblouky. Ideální 
pro malé, omezené linie s těsnými oblouky, kratšími spády do hlavních vedení.

  RYCHLE PŘESTAVITELNÝ DOKOVACÍ SYSTÉM
Pro rychlé a efektivní sestavení k práci

  VÝKONNÁ SONDA FLEXMITTER®

K lokalizaci polohy během inspekce potrubí

  ROBUSTNÍ KOVOVÝ RÁM
Poskytuje pevnou základnu pro tlačení a vytažení kabelu

  SAMONIVELAČNÍ KAMEROVÁ HLAVA
Pro jasný a čistý obraz v potrubí, který je vždy v kolmé poloze

KATALOGOVÉ
Č. POPIS

48118 Systém SeeSnake Compact2 s CS6x VERSA, 1 aku a 1 nabíječka

48098 SeeSnake Compact2 (pouze kabel)

Příslušenství

KATALOGOVÉ
Č. POPIS

47793 36 mm potrubní vodítko, pojme 25 mm kameru (balení po 1)

35338 45 mm potrubní vodítko, pojme 25mm kameru (balení po 2)

97462 60 mm potrubní vodítko, pojme 25mm kameru (balení po 6)

46708 85 mm potrubní vodítko, pojme 25mm kameru (balení po 2)

46713 125 mm potrubní vodítko, pojme 25mm kameru (balení po 2)

63868 Sada různých potrubních vodítek, pojme 25mm kameru (balení po 5)

17553 Utahovací klíč, 25 mm

45368 Síťový adaptér 230 V

43323 18 V 2,0 Ah inovativní lithiový akumulátor

61743 Sada 2ks 18 V 2,0 Ah inovativních lithiových akumulátorů a 1 nabíječka

43328 18 V 4,0 Ah inovativní lithiový akumulátor

45433 Sada 2ks 18 V 4,0 Ah inovativních lithiových akumulátorů a 1 nabíječka

43333 230 V nabíječka inovativních lithiových akumulátorů 18 V

DI A GNO S T IK A
K A M E R Y  A  T L A ČN É  K A B E LY



50

DI A GNO S T IK A
K A M E R Y  A  T L A ČN É  K A B E LY

RIDGID® SEESNAKE® 
COMPACT C40,  
S TRUSENSE™

INSPEKCE POTRUBÍ 40 AŽ 150 MM (1½" - 6")
DO VZDÁLENOSTI AŽ 40 M (131')
RIDGID® SeeSnake® Compact C40 nabízí podobný výkon jako SeeSnake Compact2 a 
přidává do balíčku technologii TruSense. Získejte jasně definované snímky s vysokým 
dynamickým rozlišením (HDR) a funkci Tiltsense, která zobrazuje sklon (spád) kamery 
v potrubí. Kompaktní C40 je vybavena 40 m flexibilním tlačným kabelem, ideální pro 
rozvětvené menší nebo omezené linie s úzkými oblouky.

  LED OSVĚTLENÍ S VYSOKOU INTENZITOU
Pro výjimečné prohlížení a dlouhou životnost

  VÝKONNÁ SONDA FLEXMITTER®

K lokalizaci polohy během inspekce potrubí

  RYCHLE PŘESTAVITELNÝ DOKOVACÍ SYSTÉM
Kompatibilita monitoru vše v jednom (s CS6x VERSA)

  ROZŠÍŘENÉ ÚDAJE O INSPEKCI
Samonivelační kamerová hlava s technologií TruSense, nabízející HDR a TiltSense

  ROBUSTNÍ KOMPAKTNÍ TVAROVÝ FAKTOR
Kompatibilní se všemi monitory SeeSnake CSx

KATALOGOVÉ
Č. POPIS

63668 SeeSnake Compact C40 (pouze cívka) s TruSense

64208 SeeSnake Compact C40 s CS6x VERSA monitorem, baterií a nabíječkou

Příslušenství

KATALOGOVÉ
Č. POPIS

47793 36 mm potrubní vodítko, pojme 25 mm kameru (balení po 1)

35338 45 mm potrubní vodítko, pojme 25mm kameru (balení po 2)

97462 60 mm potrubní vodítko, pojme 25mm kameru (balení po 6)

46708 85 mm potrubní vodítko, pojme 25mm kameru (balení po 2)

46713 125 mm potrubní vodítko, pojme 25mm kameru (balení po 2)

63868 Sada různých potrubních vodítek, pojme 25mm kameru (balení po 5)

17553 Utahovací klíč, 25 mm

45368 Síťový adaptér 230 V

43323 18 V 2,0 Ah inovativní lithiový akumulátor

61743 Sada 2ks 18 V 2,0 Ah inovativních lithiových akumulátorů a 1 nabíječka

43328 18 V 4,0 Ah inovativní lithiový akumulátor

45433 Sada 2ks 18 V 4,0 Ah inovativních lithiových akumulátorů a 1 nabíječka

43333 230 V nabíječka inovativních lithiových akumulátorů 18 V



51

DI A GNO S T IK A
K A M E R Y  A  T L A ČN É  K A B E LY

RIDGID® SEESNAKE® 
COMPACT M40,  
S TRUSENSE™

INSPEKCE POTRUBÍ 40 AŽ 200 MM (1½" - 8")
DO VZDÁLENOSTI AŽ 40 M (131')
RIDGID® SeeSnake® Compact M40 kombinuje to nejlepší z SeeSnake Mini a SeeSnake 
Compact. Přidáním technologie TruSense do tohoto balíčku se vytvoří velmi komplexní, 
snadno použitelný inspekční systém. Středně tuhý tlačný kabel poskytuje dobrý kompromis 
mezi tuhostí a schopností procházet oblouky a sifony. Compact M40 je vybavena 40 m 
tlačným kabelem, který je ideální pro delší a rozvětvené vedlejší linie s pár oblouky nebo 
sifony.

  LED OSVĚTLENÍ S VYSOKOU INTENZITOU
Pro výjimečné prohlížení a dlouhou životnost

  VÝKONNÁ SONDA FLEXMITTER®

Kompatibilní se všemi lokátory RIDGID

  RYCHLE PŘESTAVITELNÝ DOKOVACÍ SYSTÉM
Kompatibilita monitoru vše v jednom (s CS6x VERSA)

  ROZŠÍŘENÉ ÚDAJE O INSPEKCI
Samonivelační kamerová hlava s technologií TruSense, nabízející HDR a TiltSense

  ROBUSTNÍ KOMPAKTNÍ TVAROVÝ FAKTOR
Kompatibilní se všemi monitory SeeSnake CSx

KATALOGOVÉ
Č. POPIS

63673 SeeSnake Compact M40 (pouze cívka) s TruSense

64213 SeeSnake Compact M40 se systémem CS6x VERSA, baterií a nabíječkou

Příslušenství

KATALOGOVÉ
Č. POPIS

47793 36 mm potrubní vodítko, pojme 25 mm kameru (balení po 1)

35338 45 mm potrubní vodítko, pojme 25mm kameru (balení po 2)

97462 60 mm potrubní vodítko, pojme 25mm kameru (balení po 6)

46708 85 mm potrubní vodítko, pojme 25mm kameru (balení po 2)

46713 125 mm potrubní vodítko, pojme 25mm kameru (balení po 2)

63868 Sada různých potrubních vodítek, pojme 25mm kameru (balení po 5)

17553 Utahovací klíč, 25 mm

45368 Síťový adaptér 230 V

43323 18 V 2,0 Ah inovativní lithiový akumulátor

61743 Sada 2ks 18 V 2,0 Ah inovativních lithiových akumulátorů a 1 nabíječka

43328 18 V 4,0 Ah inovativní lithiový akumulátor

45433 Sada 2ks 18 V 4,0 Ah inovativních lithiových akumulátorů a 1 nabíječka

43333 230 V nabíječka inovativních lithiových akumulátorů 18 V



52

RIDGID® SEESNAKE® 
MICROREEL™

INSPEKCE POTRUBÍ 40 AŽ 110 NEBO 125 MM  
(1½"- 4" NEBO 5")* DO VZDÁLENOSTI AŽ 30 M (100')
Inspekční video systém SeeSnake microReel se vyznačuje malou velikostí a velkou 
manévrovatelností pro prohlížení potrubí o malých průměrech s ostrými ohyby. Projde ohyby 
90° ve většině potrubí o průměru 50 mm (2"). Lehké a kompaktní provedení má poloviční 
velikost běžných inspekčních systémů, snadno se naloží do servisního vozidla a dopraví na 
pracoviště.

  SNADNÝ PŘENOS
Lehké a kompaktní provedení

  VÝMĚNNÝ SYSTÉM KABELOVÝCH CÍVEK
Zaměnitelné bubny umožňují výměnu vnitřního bubnu podle potřeby pro ještě více 
flexibility (řada L100, D65S a N85S)

  POTRUBNÍ VODÍTKA SOUČÁSTÍ
Pro lepší zobrazování v potrubí

  MULTI MONITOROVÁ KOMPATIBILITA
Kompatibilita se stávajícími monitory SeeSnake nebo s inspekční kamerou CA-350(x).

* 110 mm (4") při použití s inspekční kamerou micro CA-350(x). 125 mm (5") při použití s monitorem SeeSnake.

microReel L100/L100C pro monitor SeeSnake

KATALOGOVÉ
Č. POPIS

35138 microReel L100 (SeeSnake) sonda (PAL)

35213 microReel L100C (SeeSnake) sonda a počitadlo (PAL)

microReel L100/L100C pro micro CA-350 a CA-350x

KATALOGOVÉ
Č. POPIS

40803 microReel L100 s micro CA-350 System (PAL)

40813 microReel L100C s micro CA-350 System (PAL)

56668 microReel L100 s micro CA-350x System (PAL) 

56673 microReel L100C s micro CA-350x System (PAL)

35148 microReel L100 (micro CA-350) sonda (PAL)

35218 microReel L100C (micro CA-350) sonda a počitadlo (PAL)

Příslušenství

KATALOGOVÉ
Č. POPIS

35338 45 mm potrubní vodítko na 25 mm kameru, bal. 2 ks

40598 60 mm potrubní vodítko na MicroReel, bal. 1 ks

17553 Utahovací klíč, SS 25 bez ramena

33108 Propojovací kabel pro monitor SeeSnake

33113 Propojovací kabel pro CA-350(x)

55903 Inspekční kamera micro CA-350

63888 Inspekční kamera micro CA-350x

35228 Cívka-buben, MicroReel L100 (PAL)

35248 Cívka-buben, MicroReel L100C (PAL)

DI A GNO S T IK A
K A M E R Y  A  T L A ČN É  K A B E LY



53

RIDGID® SEESNAKE® 
MICRODRAIN™

INSPEKCE POTRUBÍ 32 AŽ 90 NEBO 110 MM  
(1¼"- 3" NEBO 4")* DO VZDÁLENOSTI AŽ 20 M (65')
Inspekční video systém SeeSnake microDrain™ se vyznačuje malou velikostí a velkou 
manévrovatelností pro prohlížení potrubí o malých průměrech s ostrými ohyby.Lehké a 
kompaktní provedení má poloviční velikost běžných inspekčních systémů, snadno se naloží 
do servisního vozidla a dopraví na pracoviště.

  KOMPAKTNÍ ROZMĚRY
Lehké a kompaktní provedení

  VÝMĚNNÝ SYSTÉM KABELOVÝCH CÍVEK
Zaměnitelné bubny umožňují výměnu vnitřního bubnu podle potřeby pro ještě více 
flexibility (řada L100, D65S a N85S)

  POTRUBNÍ VODÍTKA SOUČÁSTÍ
Pro lepší zobrazování v potrubí

  MULTI MONITOROVÁ KOMPATIBILITA
Kompatibilita se stávajícími monitory SeeSnake nebo s inspekční kamerou CA-350(x)

* 90 mm (3") při použití s inspekční kamerou micro CA-350(x). 110 mm (4") při použití s monitorem SeeSnake.

KATALOGOVÉ
Č. POPIS

37513 microDrain D65S Cívka (SeeSnake) sonda (PAL)

37518 microDrain D65S Cívka (micro CA-350) sonda (PAL)

40793 microDrain D65S s micro CA-350 System (PAL)

56683 microDrain D65S s micro CA-350x System (PAL)

Příslušenství

KATALOGOVÉ
Č. POPIS

34318 42 mm potrubní vodítko na 22 mm kameru, bal. 2 ks

40593 36 mm potrubní vodítko na 22 mm kameru, bal. 2 ks

53088 Utahovací klíč, SS 22 bez ramena

33108 Propojovací kabel pro monitor SeeSnake

33113 Propojovací kabel pro CA-350(x)

55903 Inspekční kamera micro CA-350

63888 Inspekční kamera micro CA-350x

37528 Cívka-buben, microDrain D65S (PAL)

DI A GNO S T IK A
K A M E R Y  A  T L A ČN É  K A B E LY



54

RIDGID® SEESNAKE®  
NANOREEL™

INSPEKCE POTRUBÍ 25 AŽ 50 MM (1" - 2")
DO VZDÁLENOSTI AŽ 25 M (85')
SeeSnake nanoReel přináší nové možnosti pro potřeby inspekcí dlouhých tras o malém
průměru. Aplikace, které se mohly provádět pouze boroskopy, mohou být nyní kontrolovány
pomocí systému nanoReel. Topenářské trubky, přívodní potrubí, hasící systémy a široké
spektrum speciálních aplikací lze prohlížet pomocí systému nanoReel.

  KOMPAKTNÍ ROZMĚRY
Lehké a kompaktní provedení

  VÝMĚNNÝ SYSTÉM KABELOVÝCH CÍVEK
Zaměnitelné bubny umožňují výměnu vnitřního bubnu podle potřeby pro ještě více 
flexibility (řada L100, D65S a N85S)

  POTRUBNÍ VODÍTKA SOUČÁSTÍ
Pro lepší zobrazování v potrubí

  MULTI MONITOROVÁ KOMPATIBILITA
Kompatibilita se stávajícími monitory SeeSnake nebo s inspekční kamerou CA-350(x)

KATALOGOVÉ
Č. POPIS

40013 nanoReel N85S (SeeSnake) sonda (PAL)

40003 nanoReel N85S (micro CA-350) sonda (PAL)

40823 nanoReel N85S s micro CA-350 System (PAL)

56688 nanoReel N85S s micro CA-350x System (PAL)

Příslušenství

KATALOGOVÉ
Č. POPIS

42778 25 a 30 mm sada potrubních vodítek na 15,5 mm kameru, bal. 2 ks

40448 Cívka-buben, nanoReel N85S (PAL)

55903 Inspekční kamera micro CA-350

63888 Inspekční kamera micro CA-350x

33108 Propojovací kabel pro monitor SeeSnake

33113 Propojovací kabel pro CA-350(x)

DI A GNO S T IK A
K A M E R Y  A  T L A ČN É  K A B E LY



55

nano

PODOBNÉ APLIKACE: SYSTÉMOVÉ ROZDÍLY

DI A GNO S T IK A
K A M E R Y  A  T L A ČN É  K A B E LY

Středně flexibilní
tlačný kabel

25 mm pevná

30 m

Integrovaná  
sonda

NANOREEL™ A MICRODRAIN™ — SPECIÁLNÍ MALÉ LINIE, VYSOKÁ FLEXIBILITA

MICROREEL™  , COMPACT2 A COMPACT C40 — STŘEDNÍ VZDÁLENOSTI, MÍRNÁ FLEXIBILITA

RM200 D2A, COMPACT M40 A SEESNAKE® MINI — STŘEDNĚ VELKÉ POTRUBÍ, MÍRNĚ TUHÁ FLEXIBILITA

Ultra flexibilní
tlačný kabel

15 mm pevná

25 m

Integrovaná  
sonda

Ultra flexibilní
tlačný kabel

22 mm pevná

20 m

Integrovaná  
sonda

Středně flexibilní
tlačný kabel

Středně flexibilní
tlačný kabel

Středně tuhý 
tlačný kabel

25 mm 
samonivelační

25 mm HDR 
samonivelační

25 mm HDR 
samonivelační

30 m 40 m

40 m

Sonda  
FlexMitter®

Sonda  
FlexMitter®

Sonda  
FlexMitter®

Středně tuhý 
tlačný kabel

Středně tuhý 
tlačný kabel

25 mm 
samonivelační

30 mm HDR 
samonivelační

61 m 61 m

Sonda  
FlexMitter®

Sonda  
FlexMitter®

TiltSenseTMMINI
s TruSenseTM

STANDARD
s TruSenseTM

Tuhý  
tlačný kabel

Tuhý  
tlačný kabel

25 mm 
samonivelační

35 mm HDR 
samonivelační

50 m 61 m / 99 m

Sonda  
FlexMitter®

Sonda  
FlexMitter®

TiltSenseTM

RM200 D2B A SEESNAKE STANDARD — DLOUHÉ VZDÁLENOSTI, VELKÉ ROURY, NEJTUŽŠÍ

s TruSenseTM

s TruSenseTM

TiltSenseTM

TiltSenseTM
D2A

D2B



56

DOKONALÉ PROPOJENÍ. 
Celá řada digitálních monitorů RIDGID® SeeSnake® je vybavena Wi-Fi připojením. 
Streamujte nebo zaznamenávejte inspekce do zařízení iOS nebo Android s 
bezplatnou aplikací HQx Live. Každý monitor RIDGID SeeSnake se hladce integruje 
s našimi kabelovými cívkami SeeSnake a jsou optimalizovány i pro práci s cívkami 
s podporou TruSense.

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

 WI-FI PŘIPOJENÍ - PŘENOS NA DRUHOU OBRAZOVKU
  CHYTŘEJŠÍ PODÁVÁNÍ ZPRÁV – GENEROVÁNÍ PODROBNÝCH ZPRÁV 
Z MÍSTA INSPEKCE
  BEZPROBLÉMOVÁ INTEGRACE – KOMPATIBILNÍ SE VŠEMI RIDGID 
SEESNAKE KABELY

M O N I T O R Y  A  
R E K O R D É R Y



57

XX

HQx Live app

DI A GNO S T IK A
DIGITÁLNÍ ZÁZNAMOVÉ A REPORTOVACÍ MONITORY

RIDGID® SEESNAKE® 
CS6x VERSA DIGITÁLNÍ 
ZÁZNAMOVÝ MONITOR
ZLEPŠENÍ PRACOVNÍ ERGONOMIE S MOŽNOSTÍ 
NASTAVENÍ POLOHY MONITORU VE VYSOKÉ NEBO NÍZKÉ 
PRO OPTIMÁLNÍ ZOBRAZENÍ A NÁHLED
RIDGID® SeeSnake® CS6x VERSA™ je flexibilní a efektivní řešení pro inspekce potrubních 
vedení. CS6x VERSA pracuje se všemi kamerovými cívkami SeeSnake a snadno se připojí 
k cívkám série Compact. Rám přístroje umožňuje naklopení monitoru do optimálního 
zobrazovacího úhlu a rychloupínací držák umožňuje, aby byl monitor umístěn ve vysoké 
nebo nízké zobrazovací úrovni, aby vyhovoval všem podmínkám na pracovišti.

  POHODLNÝ, VŠESTRANNÝ SYSTÉM PROHLÍŽENÍ
Vytvořte optimální pozorovací úhel pro vaši inspekci a s použitím cívky řady Compact pro 
pracovní postup "vše v jednom"

  VYLEPŠENÉ WI-FI PŘIPOJENÍ
Streamujte nebo zaznamenávejte inspekce do zařízení iOS nebo Android s bezplatnou 
aplikací HQx Live

  PROFESIONÁLNÍ INSPEKČNÍ PROTOKOLY
Nahrejte obrázky a videa na USB disk a doručte je zákazníkům přímo z pracoviště

  DISPLEJ ČITELNÝ ZA DENNÍHO SVĚTLA, SE SLUNEČNÍ CLONOU
Poskytuje jasný a čistý obraz v potrubí za všech světelných podmínek

KATALOGOVÉ
Č. POPIS

64943 CS6x VERSA Digitální záznamový monitor s Wi-Fi

65163 CS6x VERSA s 1 baterií a 1 nabíječkou

45368 Síťový adapter 230 V

43323 18 V 2,0 Ah inovativní lithiový akumulátor

61743 Sada 2ks 18 V 2,0Ah inovativních lithiových akumulátorů a 1 nabíječka

43328 18 V 4,0 Ah inovativní lithiový akumulátor

45433 Sada 2ks 18 V 4,0 Ah inovativních lithiových akumulátorů a 1 nabíječka

43333 230 V nabíječka inovativních lithiových akumulátorů 18 V



58

XX

HQx Live app

DI A GNO S T IK A
DIGITÁLNÍ ZÁZNAMOVÉ A REPORTOVACÍ MONITORY

RIDGID® SEESNAKE®  
CS65X DIGITÁLNÍ 
REPORTOVACÍ MONITOR
VNITŘNÍ JEDNOTKA PEVNÉHO SSD DISKU VÁM UMOŽNÍ 
UKLÁDÁNÍ OBRÁZKŮ A VIDEÍ Z VÍCE ZÁKAZEK
SeeSnake CS65x je součástí řady připojovacích monitorů RIDGID. Tento digitální 
záznamový monitor nabízí kompletní řešení reportů z revizních zpráv. Poskytuje přímé 
pořízení snímků a videa jediným dotykem na jeden nebo dva USB disky a zabudovaný 
128 GB SSD pevný disk. Snadno přidávejte titulky na obrazovce a popisujte revize 
pomocí zabudované klávesnice a automaticky generujte vysoce kvalitní multimediální 
zprávy. Funkce konektivity CS65x vám umožňují streamovat nebo zaznamenávat revize 
na nejnovější zařízení s iOS nebo Android pomocí bezplatné aplikace HQx Live.

  VYLEPŠENÁ KONEKTIVITA
Streamujte nebo zaznamenávejte inspekce do zařízení iOS nebo Android s bezplatnou 
aplikací HQx Live

  USB PORTY
Dvojité USB porty usnadňují dodávání vícero kopií revize

  INTERNÍ GPS
Aplikace Geotag média s informacemi o poloze, jsou-li k dispozici

  VNITŘNÍ ÚLOŽIŠTĚ
Interní SSD pevný disk 128 Gb poskytuje dostatečné úložiště pro zachycené obrázky a 
videa z více zakázek

KATALOGOVÉ
Č. POPIS

54368 Digitální záznamový monitor CS65x s Wi-Fi

57133 CS65x s 1 akumulátorem a 1 nabíječkou

45368 Síťový adapter 230 V

43323 18 V 2,0 Ah inovativní lithiový akumulátor

61743 Sada 2ks 18 V 2,0 Ah inovativních lithiových akumulátorů a 1 nabíječka

43328 18 V 4,0 Ah inovativní lithiový akumulátor

45433 Sada 2ks 18 V 4,0 Ah inovativních lithiových akumulátorů a 1 nabíječka

43333 230 V nabíječka inovativních lithiových akumulátorů 18 V
SeeSnake rM200 s CS65x
v doku pro snadný transport



59

XX

HQx Live app

DI A GNO S T IK A
DIGITÁLNÍ ZÁZNAMOVÉ A REPORTOVACÍ MONITORY

RIDGID® SEESNAKE®  
CS12X DIGITÁLNÍ 
ZÁZNAMOVÝ MONITOR
NEJVĚTŠÍ OBRAZOVKA. NEJDELŠÍ VÝDRŽ BATERIE.
NEJVYŠŠÍ ROZLIŠENÍ.
SeeSnake CS12x je nejnovější přírůstek v řadě připojovacích monitorů RIDGID a kombinuje 
odolnost RIDGID® s výjimečně snadným použitím. Jednotlačítkový záznam vám umožňuje 
zaznamenávat snímky a video přímo na USB. Funkce konektivity CS12x vám umožňují 
streamovat nebo zaznamenávat revize na nejnovější zařízení s iOS nebo Android pomocí 
bezplatné aplikace HQx Live.

  VYLEPŠENÁ KONEKTIVITA
Streamujte nebo zaznamenávejte inspekce do zařízení iOS nebo Android s bezplatnou 
aplikací HQx Live

  DUÁLNÍ BATERIOVÉ NAPÁJENÍ
Pro zajištění maximální doby provozu lze nainstalovat dvě baterie

  VÝKONNÝ PROCESOR
Zajišťuje rychlý spouštěcí čas a elegantní výkon

  VELKÝ 12,1" DISPLEJ
Displej s vysokým rozlišením (1024 × 768 px) vám umožní snadné
monitorování a nahrávání inspekcí i za oslňujícího venkovního prostředí

KATALOGOVÉ
Č. POPIS

57283 Digitální záznamový monitor CS12x s Wi-Fi

57293 CS12x s 2 akumulátory a 1 nabíječkou

45368 Síťový adapter 230 V

43323 18 V 2,0 Ah inovativní lithiový akumulátor

61743 Sada 2ks 18 V 2,0 Ah inovativních lithiových akumulátorů a 1 nabíječka

43328 18 V 4,0 Ah inovativní lithiový akumulátor

45433 Sada 2ks 18 V 4,0 Ah inovativních lithiových akumulátorů a 1 nabíječka

43333 230 V nabíječka inovativních lithiových akumulátorů 18 V



60

HQ SOFTWAROVÉ 
PLATFORMY
SEESNAKE HQ™ DIGITÁLNÍ INSPEKČNÍ SOFTWARE
HQ bezplatný softwarový nástroj, který vám pomáhá kompletovat digitální obsah revize 
potrubí a učinit tak dojem na vaše zákazníky pomocí snadno vytvořitelných revizních 
zpráv s profesionálním vzhledem. Software SeeSnake HQ je optimalizován kritickými a 
pravidelnými aktualizacemi, které pomáhají zlepšit a prodloužit životnost vašeho zařízení. 
HQ vám také umožňuje spravovat zakázky a generovat zprávy pro zákazníky. HQ software je 
předem nahraný na 8GB USB disk, který je součástí balení všech monitorů CSx.

TVORBA ZPRÁV - REPORTŮ
Používejte HQ k dokumentaci, organizaci a úpravě zakázek, ukládání zákaznických 
informací, přizpůsobení a distribuci zpráv v několika formátech a k aktualizaci 
softwarového vybavení. Nahrajte vaše hotové zprávy přímo na váš účet RIDGIDConnect.
com jediným kliknutím myši.

KOMPATIBILITA
HQ lze nainstalovat na počítače s operačním systémem Windows 7 nebo novějším. Tento 
software je přeložen do více než 15 jazyků a lokalizován pro celosvětové použití. 8GB USB 
disk přiložený ke všem monitorům SeeSnake obsahuje přednahraný software HQ. Vložením 
USB disku do počítače spustíte instalaci. 

HQ Software RIDGID je standardně dodáván
na USB se všemi kabely SeeSnake a se 
všemi SeeSnake monitory. (Laptop není 
součástí balení)

DI A GNO S T IK A
DIGITÁLNÍ ZÁZNAMOVÉ A REPORTOVACÍ MONITORY



61

RIDGID® SEESNAKE® HQx® 
LIVE DIGITÁLNÍ INSPEKČNÍ 
SOFTWARE
HQx Live je bezplatná mobilní aplikace pro váš tablet nebo chytrý telefon, která vylepšuje 
možnosti vašeho monitoru SeeSnake CSx. Streamujte živé inspekční video přes Wi-Fi na 
druhou obrazovku, zaznamenávejte a revidujte nahrávky, pořizujte snímky a vytvářejte
PhotoTalk™ záznamy (statické snímky s hlasovým komentářem). Sdílejte záznamy s vašimi 
zákazníky přímo z aplikace. Pokud je vaše kamera vybavena technologií TruSense, na 
vašem nahraném záznamu se objeví ikona TiltSense.

SLEDOVAT A NAHRÁVAT
  Zapněte vestavěnou Wi-Fi monitoru k rychlému připojení k zařízení iOS nebo Android.
  Streamujte inspekční záběry přímo na připojené mobilní zařízení.
  Zachyťte fotografie, videa a PhotoTalk™ záznamy a rychle je sdílejte přes mobilní síť.*
  Otevřete galerii zakázek, abyste mohli snadno prohlížet, upravovat a spravovat zakázky 

a inspekční záznamy. 
  Rychlé komentáře k nahrávkám pomocí titulků, které lze sdílet.
  Mailujte, textujte, nebo nahrajte inspekční záznam přes různé platformy, včetně 

YouTube™ (vyžadován účet Google).
  Dálkové ovládání kamery, sondy a funkcí monitoru, jako je jas.
  Udržujte svůj monitor řady SeeSnake CSx pořád aktualizovaný bezdrátovou "over the 

air" aktualizací.

*  Zprávy a data mohou být operátorem zpoplatněny. Některá zařízení 
Android nebudou schopny odesílat a přijímat data přes mobilní síť  
v době, kdy jsou připojeny k monitoru CSx přes Wi-Fi. 

iOS je ochranná známka nebo registrovaná ochranná známka 
společnosti Cisco v USA a v jiných zemích a používá se na základě 
licence. Android je ochranná známka společnosti Google LLC.  
(Telefon není součástí balení)

DI A GNO S T IK A
DIGITÁLNÍ ZÁZNAMOVÉ A REPORTOVACÍ MONITORY



62

VYLUČTE DOHADY
Ruční inspekční kamery RIDGID® zkracují dobu potřebnou k detekci a diagnostice 
nedosažitelných objektů. Pomocí kamery a světelného zdroje připojeného k flexibilnímu 
kabelu odesílají tyto kamery živé obrázky zpět na digitální LCD displej s vysokou viditelností.

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

 NEJLEPŠÍ KVALITA OBRAZU  VE TŘÍDĚ
 ULTRA JASNÁ LED TECHNOLOGIE 
 OTOČENÍ OBRÁZKŮ PRO KOLMÉ ZOBRAZENÍ

R U ČNÍ  IN S P E K ČNÍ 
K A M E R Y



63

DI A GNO S T IK A
RUČNÍ  IN S P E K ČNÍ  K A M E R Y

RIDGID® MICRO CA-25  
INSPEKČNÍ KAMERA
PERFEKTNÍ PRO ZÁKLADNÍ A KRÁTKÉ ROZSAHY 
INSPEKČNÍCH PRACÍ
RIDGID micro CA-25 má pevnou* 17 mm, vodotěsnou, hliníkovou, snímací hlavu se čtyřmi 
ultra jasnými LED diodami, která přináší vynikající obrazovou kvalitu na 2,7" barevný LCD 
displej. Obsahuje také video výstup pro přenos živých obrázků na externí zařízení a 180° 
digitální otáčení obrazu pro získání vzpřímených (kolmých) obrázků.
* Nelze prodlužovat, s 1,2 m zobrazovacím kabelem

  BAREVNÝ OBRAZ
2,7" barevný LCD displej

  VIDEO VÝSTUP
Možnost přenosu živých obrázků na externí zařízení

  KOLMÉ OBRÁZKY
Digitální snímky lze otáčet o 180 stupňů

KATALOGOVÉ
Č. POPIS

40043 Inspekční kamera micro CA-25

Náhradní díly

KATALOGOVÉ
Č. POPIS

37123 Zrcadlo, háček a magnet pro 17mm kamerovou hlavu



64

DI A GNO S T IK A
RUČNÍ  IN S P E K ČNÍ  K A M E R Y

RIDGID® MICRO CA-150  
INSPEKČNÍ KAMERA
ZACHYŤTE AŽ 20 STATICKÝCH SNÍMKŮ
PRO POZDĚJŠÍ PROHLÍŽENÍ NA OBRAZOVCE
Inspekční kamera RIDGID micro CA-150 vám umožňuje provádět podrobnější vizuální 
inspekce i v těžko přístupných místech. Komfortní, pistolové provedení rukojeti, ovládací 
prvky z jedné ruky a velká obrazovka usnadňují prohlížení v nejužších místech. Micro CA-
150 má velký 3,5" barevný displej pro křišťálově čisté zobrazení.

  VELKÁ OBRAZOVKA, VÍCE PODROBNOSTÍ
3,5" barevný LCD displej

  VODOTĚSNÁ SNÍMACÍ HLAVA / PRODLOUŽITELNÝ KABEL (AŽ DO 9 M)
4 LED diody s nastavitelným jasem

  ZÁZNAM OBRAZU
Během inspekce lze zachytit až 20 statických snímků, které se později přehrají na 
obrazovce

KATALOGOVÉ
Č. POPIS

36848 Inspekční kamera micro CA-150

Příslušenství

KATALOGOVÉ
Č. POPIS

37098 6mm snímací hlava s 1 m kabelem

37093 6mm snímací hlava s 4 m kabelem

37108 Prodloužení kabelu 90 cm

37113 Prodloužení kabelu 180 cm

Náhradní díly

KATALOGOVÉ
Č. POPIS

37103 17 mm náhradní snímací hlava s kabelem 90 cm



65

RIDGID® MICRO CA-350  
INSPEKČNÍ KAMERA
12 V DOBÍJECÍ LITHIUM-IONTOVÁ BATERIE PRO 
ROZSÁHLEJŠÍ INSPEKCE
Usnadnění inspekce a její dokumentace pomocí inspekční kamery RIDGID micro CA-350, 
nyní s novou RIDGID 12 V Li-ion bateriovou platformou pro mnohem delší provozní dobu 
a rychlejší nabíjení baterie. Snadno pořizujte statické snímky a videa v těžko přístupných 
místech poruch.

  DELŠÍ PROVOZNÍ DOBA
12 V dobíjecí lithium-iontová baterie poskytuje delší provozní dobu pro rozsáhlejší 
inspekce

  ZÁZNAM OBRÁZKŮ / VIDEA
Na vnitřní paměť nebo na 8 GB SD kartu (součástí balení)

  17 MM VODOTĚSNÁ SNÍMACÍ HLAVA
Osvětlí tmavé prostory pomocí čtyř jasných LED diod ve vodotěsné hliníkové kamerové 
hlavě

  ROZSAH MOŽNÉHO PRODLOUŽENÍ AŽ DO 30 METRŮ
Používejte se SeeSnake MicroReel, MicroDrain a NanoReel pro vzdálenější inspekce v 
odtocích nebo ventilacích

KATALOGOVÉ
Č. POPIS

55903 Inspekční kamera micro CA-350

Součástí dodávky: micro CA-350 se 17 mm kamerovou hlavou, baterie, nabíječka,USB kabel, háček, magnet a 
zrcadlo, kabel RCA, AC adaptér, sluchátka s mikrofonem, 8GB SD karta, přepravní kufřík.

Příslušenství

KATALOGOVÉ
Č. POPIS

37098 6mm snímací hlava s 1 m kabelem

37093 6mm snímací hlava s 4 m kabelem

37108 Prodloužení kabelu 90 cm

37113 Prodloužení kabelu 180 cm

33113 Propojovací kabel pro SeeSnake Micro a řady NanoReel

Náhradní díly

KATALOGOVÉ
Č. POPIS

37103 17 mm náhradní snímací hlava s kabelem 90 cm

37123 Zrcadlo, háček a magnet pro 17mm kamerovou hlavu

55183 micro CA-350 12 V pokročilá Li-ion 2,5 Ah baterie

55198 micro CA-350 12 V pokročilá nabíječka pro Li-ion baterie

Kompatibilní kamerové kabely

KATALOGOVÉ
Č. POPIS

40003 nanoReel® N85S (micro CA-350) PAL

37518 microDrain® D65S Reel (micro CA-350) PAL

35148 microReel® L100 (micro CA-350) sonda PAL

35218 microReel® L100C (micro CA-350) s počitadlem PAL

DI A GNO S T IK A
RUČNÍ  IN S P E K ČNÍ  K A M E R Y



66

DI A GNO S T IK A
RUČNÍ  IN S P E K ČNÍ  K A M E R Y

RIDGID® MICRO CA-350x  
INSPEKČNÍ KAMERA
MICRO CA-350 S NOVÝMI BEZDRÁTOVÝMI FUNKCEMI A 
APLIKACÍ RIDGID VIEW ZDARMA
Nová inspekční kamera micro CA-350x s Wi-Fi™ a Bluetooth™ pro okamžité sdílení 
obrázků / videa a živé sledování na druhé obrazovce

  PŘIPOJTE SE BEZDRÁTOVĚ S WI-FI™
Pro živé sdílení na druhé obrazovce a okamžité sdílení obrázků / videa s bezplatnou 
aplikací RIDGID View

  BEZDRÁTOVÝ AUDIO ZÁZNAM S BLUETOOTH
Při video inspekcích s kompatibilní náhlavní sadou Bluetooth™

  DELŠÍ PROVOZNÍ DOBA
Dobíjecí lithium-iontová baterie 12 V pro rozsáhlejší inspekce

  ZÁZNAM OBRÁZKŮ / VIDEA
Na vnitřní paměť nebo na 8 GB SD kartu (součástí balení)

  ROZSAH MOŽNÉHO PRODLOUŽENÍ AŽ DO 30 METRŮ
S cívkami SeeSnake® s malým průměrem

KATALOGOVÉ
Č. POPIS

63888 Inspekční kamera micro CA-350x

Příslušenství

KATALOGOVÉ
Č. POPIS

37098 6mm snímací hlava s 1 m kabelem

37093 6mm snímací hlava s 4 m kabelem

37108 Prodloužení kabelu 90 cm

37113 Prodloužení kabelu 180 cm

33113 Propojovací kabel pro SeeSnake Micro a řady NanoReel

Náhradní díly

KATALOGOVÉ
Č. POPIS

37103 17 mm náhradní snímací hlava s kabelem 90 cm

37123 Zrcadlo, háček a magnet pro 17mm kamerovou hlavu

55183 micro CA-350 12 V pokročilá Li-ion 2,5 Ah baterie

55198 micro CA-350 12 V pokročilá nabíječka pro Li-ion baterie

Kompatibilní kamerové kabely

KATALOGOVÉ
Č. POPIS

40003 nanoReel® N85S (micro CA-350) PAL

37518 microDrain® D65S Reel (micro CA-350) PAL

35148 microReel® L100 (micro CA-350) sonda PAL

35218 microReel® L100C (micro CA-350) s počitadlem PAL

Stáhni ZDARMA
RIDGID View App!



67

DI A GNO S T IK A
RUČNÍ  IN S P E K ČNÍ  K A M E R Y

ULTRA-MALÉ INSPEKCE SE  
6 MM KAMEROVOU  
HLAVOU RIDGID 
PŘÍSLUŠENSTVÍ K 6 MM KAMEROVÉ HLAVĚ 
PRO MICRO CA-150 / CA-350 / CA-350X
  Téměř jedna třetina velikosti standardní kamerové hlavy

  Umožňuje podrobné inspekce ve velmi omezených prostorech

  4 LED světla poskytují jasný obraz

  Plně flexibilní kabel pro snadnou navigaci

  K dispozici ve dvou délkách kabelů, 1 m a 4 m

  Elegantní hliníková konstrukce vydrží náročné aplikace

  Příslušenství pro 6 mm kamerovou hlavu je součástí balení. Zrcadlo z příslušenství 
umožňuje uživateli rozhlédnout se v rozích a v nejtěsnějších místech. Magnet lze 
použít k zachycení kovových předmětů ve stísněných prostorech. Centrovací kulička z 
příslušenství umožňuje vycentrovat kamerovou hlavu pro lepší pohled v potrubí

  Kompatibilní s: RIDGID® micro CA-100, micro CA-150, micro CA-300, micro CA-330, 
micro CA-350, micro CA-350x, microEXPLORER a SeeSnake micro (digitální verze)

KATALOGOVÉ
Č. POPIS

37093 6 mm snímací hlava s 4 m kabelem*

37098 6 mm snímací hlava s 1 m kabelem*

*Obsahuje příslušenství: centrovací kuličku, magnet a zrcadlo

Náhradní díly

KATALOGOVÉ
Č. POPIS

45358 Zrcadlo, centrovací kulička a magnet pro 6mm kamerovou hlavu

6 mm kamerová hlava s 4 m kabelu

Zrcadlo, centrovací kulička a magnet 
pro 6mm kamerovou hlavu

6 mm kamerová hlava s 1 m kabelu



68

T R A S O V Á N Í  A 
L O K A L I Z A C E

RYCHLEJŠÍ VYHLEDÁNÍ.
Lokalizátory RIDGID® mají snadno použitelný vizuální mapovací displej, který vám 
umožní spolehlivě lokalizovat inženýrské sítě a sondy nebo vysílače. Tyto lokátory 
lze použít s kamerami RIDGID SeeSnake® vybavenými vysílačem (sondou) k nalezení 
kamerové hlavy během inspekce. Lze je použít s potrubním vysílačem pro nalezení 
podzemních systémů. Tyto lokátory mohou také nalézt dálkové vysílače připevněné na 
čistící tyč nebo čisticí spirálu na odpady.

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

 VYHLEDÁVAJÍ PODZEMNÍ SONDY NEBO VYSÍLAČE
 VYHLEDÁVAJÍ PLASTOVÉ ROURY S INTEGRÁLNÍM TRASOVACÍM VODIČEM
 INDUKUJÍ SIGNÁL PRO LOKALIZACI INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ



69

ZAŘÍZENÍ PRO LOKALIZACI INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ
RIDGID® SEEKTECH® LOKALIZAČNÍ PŘIJÍMAČE 
Lokalizační přijímače RIDGID jsou vybaveny snadno ovladatelným vizuálním mapovacím displejem, který vám umožní spolehlivě lokalizovat inženýrské sítě a 
sondy. Používají se s kamerou SeeSnake vybavenou vysílačem (sondou) pro lokalizaci kamerové hlavy při prohlídce, nebo je lze použít s potrubním vysílačem 
pro nalezení podzemních inženýrských sítí. Tyto lokátory mohou také nalézt dálkové vysílače připevněné na čistící tyč nebo čisticí spirálu na čištění odpadů.

RIDGID SEEKTECH POTRUBNÍ VYSÍLAČE
Pomocí signálu potrubního vysílače RIDGID dokážete přesně vyhledat podzemní inženýrské sítě. Všechny vysílače mají možnost více frekvencí  
a jsou schopny použití signálu přímým vedením nebo indukcí. Výkonné vysílače 5 W a 10 W používají pro snadnější vyhledávání silný signál.

KATALOGOVÉ Č. 30123 46393 21943 19243

VŠESMĚROVÝ
MAPOVACÍ DISPLEJ Ano Ano Ano Ano

UŽIVATELEM DEFINOVANÉ FREKVENCE Ano do 93 kHz Ano do 35 kHz Ano do 35 kHz Ne

POČET AKTIVNÍCH FREKVENCÍ
PRO VYHLEDÁVÁNÍ POTRUBÍ Všechny do 93 kHz Všechny do 35 kHz Všechny do 35 kHz 3

FREKVENCE SONDY Všechny do 93 kHz Všechny do 35 kHz Všechny do 35 kHz 4

PASIVNÍ VYHLEDÁVÁNÍ OmniSeek (vyhledává všechna
pasivní pásma najednou)

OmniSeek (vyhledává všechna
pasivní pásma najednou)

OmniSeek (vyhledává všechna
pasivní pásma najednou) 50/60 Hz

HLOUBKA Průběžná Průběžná Průběžná Polo-průběžná

HMOTNOST S BATERIEMI 5.4 lb/2.5 kg 4.1 lb/1.9 kg 4 lb/1.8 kg 3 lb/1.4 kg

BLUETOOTH® A GPS Ne Ano Ne Ne

ZDROJ NAPÁJENÍ 4 alkalické baterie C 4 alkalické baterie C 4 alkalické baterie C 4 alkalické baterie C

KATALOGOVÉ Č. 49343R 21953 21948R

MAXIMÁLNÍ VÝSTUPNÍ VÝKON 10 W 10 W 5 W

DIGITÁLNÍ DISPLEJ Ano Ano Ne

VYHLEDÁVACÍ FREKVENCE VEDENÍ Všechny do 93 kHz Výběr až do 93 kHz 4

INDUKČNÍ FREKVENCE 8 kHz nebo 33 kHz 4 3

SOUČASNÉ VYSÍLÁNÍ
2 SÍŤOVÝCH FREKVENCÍ Ne Ne Ano

HMOTNOST S BATERIEMI 5.4 kg (18 V) / 5.7 kg (D-bat.) 3.6 kg 1.3 kg

BLUETOOTH® Ano Ne Ne

ZDROJ NAPÁJENÍ 18 V/6 alkalických baterií D/externě* 8 alkalických baterií D/externě* 6 alkalických baterií C

*Externí zdroj napájení je dodáván uživatelem

SeekTech SR-60 SeekTech SR-24 SeekTech SR-20 NaviTrack Scout®

SeekTech ST-33Q+ SeekTech ST-510 SeekTech ST-305

DI A GNO S T IK A
T R A S O VÁ NÍ  A  L O K A L IZ A CE



70

DI A GNO S T IK A
T R A S O VÁ NÍ  A  L O K A L IZ A CE

RIDGID® SEEKTECH®  
LOKÁTOR SR-60
SLEDUJTE JAKOUKOLI FREKVENCI OD 10 HZ DO 93 KHZ
Vyberte lokátor SR-60 pro rychlé a spolehlivé lokalizace i za ztížených lokalizačních 
podmínek (špatné vodiče, špatné podmínky půdy, špatné uzemnění atd.)

  VŠESTRANNÁ LOKALIZACE
Sledujte jakoukoli frekvenci od 10 Hz do 93 kHz

  MAPOVACÍ DISPLEJ
Zobrazuje odhadovanou polohu, směr a hloubku obslužného programu a poskytuje 
intuitivní vyhledávání

  VŠESMĚROVÝ ANTÉNNÍ SYSTÉM
Zachycuje kompletní signálové pole pro větší rychlost a přesnost

  GRADIENTNÍ ANTÉNY
Poskytují levé/pravé vedení a pomáhají vyhodnotit tvar signálu

KATALOGOVÉ
Č. POPIS

30123 SeekTech SR-60 Vyhledávač vedení s bateriemi a kufrem

Příslušenství

KATALOGOVÉ
Č. POPIS

20973 SeekTech 100 mm (4”) Indukční signální svorka 

21948R SeekTech ST-305 Vysílač (5 W) 

22388 Náhradní kufr pro SR-60



71

XX

HQx Live app

RIDGID® SEEKTECH® 

LOKÁTOR SR-24  
S BLUETOOTH® A GPS
SLEDUJTE JAKOUKOLI FREKVENCI OD 10 HZ DO 35 KHZ
RIDGID SR-24 je přesný přijímač k lokalizaci inženýrských sítí s integrovanou technologií 
GPS a Bluetooth®. Jeho všesměrové antény zachycují kompletní signálové pole, takže 
je snadné získat signál a sledovat jeho směr. Přijímač mapuje polohu vedení a směr na 
displeji pro intuitivní vyhledávání polohy. Zvuková a obrazová varování informují operátora, 
pokud je tvar signálového pole zkreslený, takže je možné podniknout kroky, aby nedošlo k 
nesprávnému označení pozice vedení.

  VŠESMĚROVÝ ANTÉNNÍ SYSTÉM
Zachycuje kompletní signálové pole pro větší rychlost a přesnost

  VESTAVĚNÝ GPS
Sledování souřadnic GPS polohy pro mapování a GIS aplikace

 BLUETOOTH
Streamování dat do chytrých telefonů, tabletů nebo vysoce přesných přístrojů GPS

  VELKÝ DISPLEJ
Zobrazuje odhadovanou polohu, směr a hloubku inženýrských sítí a poskytuje intuitivní 
vyhledávání

KATALOGOVÉ
Č. POPIS

46393 SeekTech SR-24 100 mm (4”) Indukční signální svorka

Příslušenství

KATALOGOVÉ
Č. POPIS

20973 SeekTech 100 mm (4”) Indukční signální svorka

49343R SeekTech ST-33Q+ Vysílač s Bluetooth®

22173 Náhradní kufr pro SR-20/SR-24

DI A GNO S T IK A
T R A S O VÁ NÍ  A  L O K A L IZ A CE

Použijte přijímač SR-24 k bezdrátové změně
vysílané frekvence na vysílači ST-33Q+

Stáhněte si zdarma RIDGID TraX



72

RIDGID® SEEKTECH®  
LOKÁTOR SR-20
SLEDUJTE JAKOUKOLI FREKVENCI OD 10 HZ DO 93 KHZ
Lehký, ale robustní lokátor, který poskytuje všechny informace potřebné pro rychlejší a 
přesnější vyhledávání. Všesměrové antény zachycují kompletní signálové pole pro vyšší 
rychlost a přesnost. Cílové vedení a směrové šipky rychle identifikují zkreslení.

  VŠESMĚROVÝ ANTÉNNÍ SYSTÉM
Zachycuje kompletní signálové pole pro větší rychlost a přesnost

  MAPOVACÍ DISPLEJ
Zobrazuje odhadovanou polohu, směr a hloubku obslužného programu a poskytuje 
intuitivní vyhledávání

  GRADIENTNÍ ANTÉNY
Poskytují levé/pravé vedení a pomáhají vyhodnotit tvar signálu

  SKLÁDACÍ ANTÉNNÍ RAMENO
Pro snadnou přepravu a skladování

KATALOGOVÉ
Č. POPIS

21943 SeekTech SR-20 Vyhledávač vedení v kufru

26248 SR-20 + ST-305 Vysílač + 100 mm Indukční signální svorka

Příslušenství

KATALOGOVÉ
Č. POPIS

20973 SeekTech 100 mm (4”) Indukční signální svorka 

21948R SeekTech ST-305 Vysílač (5 W) 

DI A GNO S T IK A
T R A S O VÁ NÍ  A  L O K A L IZ A CE



73

RIDGID® NAVITRACK  
SCOUT® LOKÁTOR
VYHLEDÁVÁ RIDGID SEESNAKE® SÍŤOVÉ VYSÍLAČE, 
SONDY A METALICKÉ VEDENÍ POD NAPĚTÍM
Lokátor NaviTrack Scout je určen pro řešení nejnáročnějšího vyhledávání dálkového vysílače 
(sondy) pomocí vícesměrové lokační technologie. Vícesměrová anténní technologie vidí po 
celou dobu kompletní signál. Stačí pouze maximalizovat sílu signálu a nalezli jste cíl.

  VÍCESMĚROVÁ ANTÉNA
Žádné nulové nebo falešné signálové špičky které komplikují lokalizaci

  VĚTŠÍ PŘESNOST
Ověří polohu lokalizace pomocí mikro-mapovacího displeje k označení výrazných pólů 
před a za cílem, čímž se zajistí přesné umístění.

  AUTOMATICKÁ HLOUBKA
Hloubka se automaticky vypočítá a zobrazí, když jste nad cílem

KATALOGOVÉ
Č. POPIS

19243 Potrubní a síťový lokátor NaviTrack Scout

Příslušenství

KATALOGOVÉ
Č. POPIS

16728 Bateriová vysílací sonda 512-AAA

Náhradní díly

KATALOGOVÉ
Č. POPIS

20248 Náhradní kufr pro Scout

12543 Značkovací terčíky s klipem

DI A GNO S T IK A
T R A S O VÁ NÍ  A  L O K A L IZ A CE



74

RIDGID® SEEKTECH®  
ST-33Q + VYSÍLAČ 
PŘÍMÉ PŘIPOJENÍ JAKÉKOLI FREKVENCE OD 10 HZ  
DO 93 KHZ
Liniový vysílač RIDGID® ST-33Q + s Bluetooth je ideálním vysílačem pro indukci proudu na 
dalším cílovým vedením. Přímé připojení pomocí libovolné frekvence od 10 Hz do 93 kHz s 
výkonem až 10 Wattů. ST-33Q + je flexibilní, možnosti napájení zahrnují dobíjitelnou 18V 
Li-Ion baterii, šest baterií typu D nebo externí napájecí zdroj 10-28 V DC pro maximální 
flexibilitu a minimální přerušování při práci. Používá se spolu s lokátorem SR-24 s funkcí 
Bluetooth k ovládání bezdrátového nastavení ST-33Q+ z přijímače SR-24. Změní vysílanou 
frekvenci na dálku až 183 m.

  VÍCE AKTUÁLNÍ
Indukuje až 8x více proudu než tradiční vysílače. Více proudu znamená, že můžete jít a 
lokalizovat dále než kdy předtím

  MOŽNOSTI NAPÁJENÍ
Pracuje na lithium-iontové dobíjecí baterii 18 V, šesti bateriích typu D, nebo s externím 
zdrojem napájení 10 - 28 V DC

  BEZDRÁTOVÉ OVLÁDÁNÍ
Dálková změna vysílací frekvence ze vzdálenosti až 183 m (SR-24)

KATALOGOVÉ
Č. POPIS

49343R SeekTech ST-33Q+ Vysílač s Bluetooth®

20973 SeekTech 100 mm (4”) Indukční signální svorka

45433 Sada 18 V 4,0 Ah lithiových baterií (2) a nabíječky (1) 230 V

RIDGID SEEKTECH  
VYSÍLAČ ST-510
AKTIVUJTE KOVOVÉ VEDENÍ PRO VYHLEDÁNÍ LOKÁTOREM
Vysílač SeekTech ST-510 vám umožňuje aktivovat kovová vedení za účelem určení jejich 
polohy lokátorem. Deset Wattů plně nastavitelného výstupního výkonu. LCD displej 
poskytuje okamžitou vizuální zpětnou vazbu o odporu vedení a toku proudu.

  VARIABILNÍ VÝKON
10 Wattů plně variabilního výkonu

  LCD DISPLAY
Okamžitá vizuální zpětná vazba o odporu 

  ZVUKOVÉ POTVRZENÍ
Před zahájením lokalizace potvrdí dobrý obvod

KATALOGOVÉ
Č. POPIS

21953 SeekTech ST-510 Vysílač (10 W)

DI A GNO S T IK A
T R A S O VÁ NÍ  A  L O K A L IZ A CE

* Zařízení prodávaná v Evropě jsou omezena do 93 kHz

* Lithium-iontová baterie 18 V je k dispozici jako samostatné příslušenství.



75

RIDGID® SEEKTECH®  
VYSÍLAČ ST-305
VYSÍLÁ DVĚ FREKVENCE SOUČASNĚ
Vysílač SeekTech ST-305 umožňuje aktivovat kovová vedení za účelem určení jejich polohy. 
Lehký a kompaktní vysílač s výkonem až 5 W. Zvuková zpětná vazba potvrzuje dobrý obvod 
před započetím vyhledávání.

  KOMPAKTNÍ VÝKON
Lehký a kompaktní vysílač s výkonem až 5 W

  DUÁLNÍ FREKVENCE
Může vysílat dvě frekvence současně

  ZVUKOVÉ POTVRZENÍ
Před zahájením lokalizace potvrdí dobrý obvod

KATALOGOVÉ
Č. POPIS

21948R SeekTech ST-305 Vysílač (5 W)

RIDGID SEEKTECH 
PŘÍSLUŠENSTVÍ INDUKČNÍ 
SIGNÁLNÍ SVORKA
KOMPATIBILNÍ SE VŠEMI RIDGID VYSÍLAČI
Indukční signální svorka RIDGID SeekTech umožňuje použít signál na kabel nebo potrubí, 
pokud není možné přímé připojení.

KATALOGOVÉ
Č. POPIS

20973 SeekTech 100 mm (4”) Indukční signální svorka

RIDGID BATERIOVÁ SONDA
SPLŇUJE FCC TŘÍDU B A EN  55022
POŽADAVKY TŘÍDY B
Dálkovou sondu lze připojit k čisticí spirále nebo vysokotlaké čistící hadici, aby se sonda 
dala lokalizovat ve vedení. Vysílá signál 512 Hz napájený z baterie. Blikající LED dioda 
indikuje vysílání sondy.

KATALOGOVÉ
Č. POPIS

16728 Bateriová vysílací sonda 512-AAA

K dispozici je více adaptérů v různých rozměrech, které se hodí k hadicím a spirálám na čištění odpadů.

DI A GNO S T IK A
T R A S O VÁ NÍ  A  L O K A L IZ A CE



76

+/- +

-

RIDGID® MR-10  
MAGNETICKÝ LOKÁTOR
RYCHLÁ LOKALIZACE ZAHRABANÝCH ŽELEZNÝCH NEBO 
OCELOVÝCH PŘEDMĚTŮ
Magnetický lokátor RIDGID® MR-10 je vysoce citlivý ruční lokátor speciálně navržený k 
detekci magnetického pole železných objektů, jako jsou např. zahrabané potrubní uzávěry, 
pozemkové značky, ventilové skříně, průchody nebo kanálová víka, pláště studen a ostatní
železné a ocelové objekty. Funkce automatického nulování blokuje blízké metalické rušení, 
jako např. od automobilů nebo oplocení.

  ROBUSTNÍ PROVEDENÍ
Ergonomický robustní design s pouzdrem a bateriemi

  AUTONULL
Blokuje blízké nedovolené kovové rušení

KATALOGOVÉ
Č. POPIS

53068 MR-10 Magnetický lokátor s pouzdrem

DI A GNO S T IK A
T R A S O VÁ NÍ  A  L O K A L IZ A CE

Tlačítko ZAP / VYP

Aktivace Auto Null

Reproduktor

Nastavení
citlivosti/dosahu

Signál pro
vertikálne

orientovaný cíl-
největší nad vrcholem

Signál pro
horizontálně

orientovaný cíl -
největší nad konci

Signály a polarita tvoří vertikální a horizontální cíle.



77

RIDGID®  A-RÁMOVÝ 
PORUCHOVÝ LOKÁTOR
LOKALIZUJE VADY V IZOLACI VODIČŮ AŽ DO  
2 MEGAOHMŮ
Poruchový rámový lokátor RIDGID® A-Frame je speciálně navržený k zjednodušení 
lokalizace poruch izolovaných vodičů položených v zemi.

  VYHLEDÁVAČ PORUCH
Vyhledá poruchy izolací až do 2 megohmů

  ROBUSTNÍ KONSTRUKCE
Odolný hliníkový rám s práškovým potahem a membránová tlačítka odolná proti 
povětrnostním vlivům

KATALOGOVÉ
Č. POPIS

56613 A-rámový poruchový lokátor (FR-30) a vysílač (FT-103)

Příslušenství

KATALOGOVÉ
Č. POPIS

20973 SeekTech 100 mm (4”) Indukční signální svorka

30123 RIDGID SeekTech SR-60 Lokátor v kufru

46393 RIDGID SR-24 Lokátor s Bluetooth® a GPS

21943 RIDGID SeekTech SR-20 Lokátor v kufru

Náhradní díly

KATALOGOVÉ
Č. POPIS

57753 Vysílač, FT-103 3-Watt

57758 A-rámový přijímač, FR-30 Poruchový lokátor

57763 Zemnící kolík, FT-103

57768 Červené a černé testovací kabely, FT-103

DI A GNO S T IK A
T R A S O VÁ NÍ  A  L O K A L IZ A CE



78

PRO KAŽDÝ PROBLÉM EXISTUJE ŘEŠENÍ!
Ať už potřebujete řešit elektrické problémy, nebo rychle určit úniky hořlavých plynů, nebo 
přesně změřit vzdálenosti, RIDGID nabízí širokou škálu spolehlivých a odolných kontrolních a 
měřících přístrojů, které vám pomohou udělat práci co nejefektivnějším způsobem!

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI
  RYCHLÉ A PŘESNÉ MĚŘENÍ VZDÁLENOSTÍ, VLHKOSTI, TEPLOTY POVRCHŮ A VZDUCHU
  SPOLEHLIVOU DETEKCI ÚNIKU  PLYNU A ODSTRAŇOVÁNÍ ELEKTRICKÝCH ZÁVAD
  NAVRŽENO PRO NEJVYŠŠÍ JAKOSTNÍ STANDARDY SE SNADNÝM POUŽÍVÁNÍM
  KONTROLNÍ A MĚŘICÍ PŘÍSTROJE RIDGID MAJÍ VELKÉ PODSVÍCENÉ LCD DISPLEJE NAVRŽENÉ KE 
SNADNÉMU PŘEČTENÍ JAK VEVNITŘ TAK VENKU

  VŠECHNY KONTROLNÍ A MĚŘICÍ PŘÍSTROJE RIDGID JSOU DODÁVÁNY S POTŘEBNÝM 
PŘÍSLUŠENSTVÍM, VČETNĚ BATERIÍ A KUFRŮ. ŽÁDNÉ PŘEKVAPENÍ!

K O N T R O L A  A 
M Ě Ř E N Í



79

DI A GNO S T IK A
K ON T RO L A  A  M Ě Ř E NÍ

MICRO CD-100  
DETEKTOR PLYNU
RYCHLÝ A SNADNÝ ZPŮSOB
IDENTIFIKOVAT HOŘLAVÉ PLYNY
  FUNKCE TRI-MODE DETECTION™

(Tři režimy detekce) výběr upozornění pomocí vizuálního, 
akustického nebo vibračního hlášení, které lze nastavit 
podle příslušného prostředí

 NASTAVENÍ JEDNÍM DOTYKEM
Změna nastavení citlivosti stisknutím tlačítka 

  DETEKCE VE STÍSNĚNÝCH PROSTORECH
Pružná sonda 40 cm je ideální pro obtížně přístupné místa

  PROVOZUSCHOPNOST V TERÉNU
Okamžitě vyměnitelný senzor pro lepší provozuschopnost 
při práci

KATALOGOVÉ
Č. POPIS

36163 micro CD-100 Detektor hořlavých plynů

MICRO IR-200  
INFRAČERVENÝ 
TEPLOMĚR
RYCHLÝ A PŘESNÝ ODEČET TEPLOTY Z 
POVRCHU
  VELMI OSTRÉ DUÁLNÍ LASERY TŘÍDY II

Snadno identifikují měřenou plochu povrchu

 PŘESNOST MĚŘENÍ
Poměr vzdálenosti k bodu 30:1 umožňuje přesnější měření z  
větší vzdálenosti

  NASTAVITELNÁ EMISIVITA
Změří teplotu prakticky jakéhokoli povrchu

  VLASTNÍ ROZSAH TEPLOT
Akustická a vizuální výstraha vysoké a nízké hodnoty vás 
rychle upozorní na teploty mimo rozsahy, které jste nastavili

KATALOGOVÉ
Č. POPIS

36798 micro IR-200 Bezkontaktní infračervený teploměr

MICRO LM-
400 INOVATIVNÍ 
LASEROVÝ 
DÁLKOMĚR DO 100 M
RYCHLÝ ODEČET VZDÁLENOSTI A POKROČILÉ 
VÝPOČTY SDÍLENÉ SMARTFONEM NEBO 
TABLETEM
  JASNÉ ZOBRAZENÍ

Velký podsvícený čtyřřádkový displej

  MĚŘENÍ ÚHLU SKLONU
Získejte nepřímá měření v obtížně přístupných místech

  PŘIPOJENÍ BLUETOOTH®

Prohlížejte, ukládejte a sdílejte data pomocí smartphonu nebo tabletu

  PŘENOS MĚRĚNÍ DO FOTEK NEBO NÁČRTŮ
Přeneste měření do náčrtu nebo obrázku pomocí bezplatné aplikace 
RIDGID Sketch.

KATALOGOVÉ Č. POPIS

36813 micro LM-400 Laserový dálkoměr 

36158 micro LM-100 Laserový dálkoměr

MICRO LM-100 
LASEROVÝ 
DÁLKOMĚR

Stáhněte si ZDARMA
RIDGID VIEW App!

  Velmi ostré lasery třídy II jasně označí 
měřený bod

  Výjimečný dosah umožňuje přesné měření 
do 70 m

  Nastavitelné jednotky vám umožní rychlý 
odečet ve stopách, palcích nebo metrech

  Výrazně podsvícený displej usnadňuje  
použití v nedostatečně osvětlených 
prostorách



8080

RIDGID® DM-100  
DIGITÁLNÍ MULTIMETR
DIGITÁLNÍ MULTIMETR ODOLNÝ PROTI VODĚ A PROTI PÁDU
Digitální multimetr RIDGID® micro DM-100 nastavuje nový standard pro řešení většiny 
elektrických problémů! Přístroj micro DM-100 je vybaven vodě odolným (1 m) IP67 
pouzdrem s dvojitým pláštěm a je také odolný proti pádu a dokonale se hodí k použití v 
těch nejnáročnějších pracovních podmínkách. Přístroj micro DM-100 představuje jednotku 
měřící skutečnou efektivní hodnotu s automatickým přepínáním rozsahu (True RMS, 
AutoRanging), která poskytuje nejpřesnější a nejrychlejší měření u všech aplikací. Je 
vybaven 11 různými elektrickými funkcemi od měření napětí (AC/DC)(1000 V) a proudu 
až po měření teploty. Nástroj DM-100 se také hodí pro průmyslové použití (CAT III-1 000 
V a IV-600 V) a je vybaven extra velkým podsvíceným LCD displejem pro snadné a čitelné 
odečítání hodnot.

  IP 67 vodotěsný a odolný proti pádu

  11 FUNKCÍ V JEDNOM: Proud AC / DC, Napětí AC / DC, Odpor, Kapacita, Frekvence, Test 
diod, Test kontinuity, Pracovní cyklus a teplota

  Pravé měření efektivní hodnoty / automatické přepínání rozsahu (True RMS, AutoRanging)

  Měkké přenosné pouzdro, dvojité kontrolní kabely, teplotní sonda typu K a 9V baterie jsou 
součástí balení zdarma

  CAT III a IV 1000V / 600V: Ideální pro průmyslové použití

KATALOGOVÉ
Č. POPIS

37423 micro DM-100 Digitální multimetr

RIDGID® CM-100  
DIGITÁLNÍ KLEŠŤOVÝ 
MULTIMETR
10 FUNKCÍ V 1 KLEŠŤOVÉM MĚŘÍCÍM PŘÍSTROJI
 S AUTOMATICKÝM PŘEPÍNÁNÍM ROZSAHU-TRUE RMS 
Micro CM-100 je digitální měřicí klešťový multimetr s RMS a AutoRanging s velkou 
kapacitou a rozsahem měření. Dokáže obejmout kabely až do vnějšího průměru 30 mm a 
měřit střídavý či stejnosměrný proud až do hodnoty 1 000 A. Kromě měření střídavého a 
stejnosměrného proudu lze přístroj micro CM-100 také použít jako multimetr pro 8 dalších 
funkcí, které zajistí přesné a jasné odečty měření na velkém podsvíceném displeji.

  VELKÁ KAPACITA A MĚŘICÍ ROZSAH – až 100 A / 600 V.

 10 FUNKCÍ V JEDNOM – proud AC/DC, napětí AC/DC, odpor, kapacita, frekvence, test 
diod, test kontinuity, teplota

  True RMS / AutoRanging

  Měkké přenosné pouzdro, izolované zkušební kabely, teplotní sonda typu K a 9V baterie 
jsou zdarma součástí balení

KATALOGOVÉ
Č. POPIS

37428 micro CM-100 Digitální klešťový multimetr

DI A GNO S T IK A
K ON T RO L A  A  M Ě Ř E NÍ



81

DI A GNO S T IK A
K ON T RO L A  A  M Ě Ř E NÍ

RIDGID® HM-100  
VLHKOMĚR A TEPLOMĚR
PRO PŘESNÉ MĚŘENÍ VLHKOSTI VZDUCHU A TEPLOTY
Teploměr a vlhkoměr micro HM-100 je profesionální, snadno ovladatelné zařízení k 
přesnému měření teploty a vlhkosti vzduchu. Obě naměřené hodnoty (% relativní vlhkosti 
a teploty °C nebo °F) se okamžitě a současně zobrazí na dvojitém podsvíceném displeji. 
Přístup k systémům kontrolujícím kvalitu vnitřního ovzduší, klimatizace, ventilace a 
skladovacích podmínek je nyní otázkou „stisknutí tlačítka“.

  Snadné a přesné měření teploty a vlhkosti vzduchu

  Kalkulace rosného bodu a teploty mokrého teploměru

KATALOGOVÉ
Č. POPIS

37438 micro HM-100 Teploměr a vlhkoměr

RIDGID® CL-100  
SAMONIVELAČNÍ KŘÍŽOVÝ 
LASER
VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÁ TROJNOŽKA A LASEROVÉ
BRÝLE SOUČÁSTÍ ZDARMA
Přístroj RIDGID® micro CL-100 nabízí úžasnou hodnotu pro křížový laser. S „obsluhou 
jedním knoflíkem“ se zařízení micro CL-100 velmi snadno používá a pomáhá vám zajistit 
nivelaci nebo měření během okamžiku!

  Ovládání jedním knoflíkem, velmi snadné použití

  Provádění vodorovného vyrovnávání a nivelace v mžiku oka

  Okamžitá projekce výborně viditelné svislé a vodorovné linky

  Typ laseru: třída 2, 630 - 670 nm

  Milimetrová přesnost: ±0,6 mm/1 m

  Prodloužený interiérový dosah 30 metrů

KATALOGOVÉ
Č. POPIS

38758 micro CL-100 Souprava křížového laseru



RIDGID.EU/SIGNUP

RIDGID
Získejte exkluzivní aktualizace prodtuktů a 
cenové akce přihlášením k odběru novinek:

Sleduj nás na

FY
19

 1
30

TA
_C

Z

TECHNOLOGIE

SPOLEHLIVOST
TRADICE
INOVACE

ant PROFITOOLS s.r.o.
Potrubářské a instalatérské nářadí
Příkop, Brno
Česká republika

+421 260 103 721
info@antprofitools.cz
www.antprofitools.cz
www.ridgidtools.cz


